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Šiame leidinyje skelbiami 2001 metų gyventojų surašymo duomenys apie gyventojų skaičių 

Klaipėdos apskrities savivaldybėse, seniūnijose ir kaimo gyvenamosiose vietovėse (kaimuose, 

miesteliuose ir viensėdžiuose), jų pasiskirstymą pagal lytį ir pagrindines amžiaus grupes. Leidinyje 

pateikiami surašymo duomenys apie mažiausias gyvenamąsias vietoves. Taip pat pateikiami 

pagrindiniai ir ankstesnių surašymų duomenys, todėl aiškiau matyti įvykę pokyčiai. Vėliau panašūs 

leidiniai bus išleisti atskirai apie kiekvieną apskritį. 

Surašymo darbuotojai kartu su seniūnijų darbuotojais užfiksavo kaimo gyvenamųjų vietovių 

institucinius požymius, t.y. nustatė, kuriose vietovėse yra parduotuvė, paštas, bažnyčia, kavinė, 

gydymo, verslo, paslaugų, švietimo, kultūros įstaiga ir pan. Iš šių požymių matyti, kaip pakito kaimo 

gyvenviečių sandara, jie leidžia nagrinėti kaimo socialines ir ekonomines tendencijas. 

Tikimės, kad šiame leidinyje pateikti surašymo duomenys bus reikalingi ir plačiai naudojami 

savivaldybių, seniūnijų, mokslo institucijų, verslo, finansinių organizacijų ir kitų, suinteresuotų 

kaimo plėtra, taip pat Klaipėdos apskrities administracijai ir savivaldos institucijoms, regiono ir 

kaimiškųjų vietovių plėtros programoms rengti. 

Statistikos departamentas bus dėkingas šio leidinio naudotojams už atsiliepimus, pastabas ir 

pasiūlymus. 
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PAAIŠKINIMAI 

 

Teisinis pagrindas. Lietuvos Respublikos gyventojų ir būstų 2001 metų visuotinio surašymo 
įstatymas (Žin., 1997, Nr. 117-3013; 1999, Nr. 56-1811), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
nutarimai „Dėl Lietuvos Respublikos gyventojų ir būstų 2001 metų visuotinio surašymo 
svarbiausiųjų darbų“ (Žin., 2000, Nr. 36-1007) ir „Dėl darbuotojų pasitelkimo Lietuvos Respublikos 
gyventojų ir būstų 2001 metų visuotinio surašymo darbams ir jų darbo apmokėjimo tvarkos 
patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr.20-659). 

Statistikos departamento generalinio direktoriaus 2000 m. spalio 6 d. įsakymas Nr. 86 dėl 
surašymo lapo ir surašymo lapo pildymo taisyklių patvirtinimo (Žin., 2000, Nr. 86-2648, 2001, 
Nr.24-820). 

 
Surašymo tikslas. Surašymas atliktas Lietuvos Respublikos gyventojų skaičiui ir pasiskirsty-

mui gyvenamosiose vietovėse ir administraciniuose teritorijos vienetuose bei gyventojų 
demografinei, socialinei ekonominei sudėčiai nustatyti, duomenims apie būstus ir jų kokybę bei 
šeimų ir vienišų asmenų apsirūpinimą būstais gauti.  

 
Surašymo momentas – įstatymo nustatytas duomenų fiksavimo laikas, pagal kurį fiksuojami 

surašymo duomenys. Gyventojų ir būstų surašymo momentas – 2001 m. balandžio 5 d. 24 val. 
 
Surašymo organizavimas. Kad surašymas būtų kuo išsamesnis, miesto ir kaimo teritorijos, 

remiantis miestų scheminiais planais (parengė Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastro ir registro 
valstybės įmonė, Vilniuje – savivaldybės įmonė „Vilniaus planas“, Šiauliuose – Šiaulių miesto 
savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyrius), rajonų žemėlapiais (parengė Valstybinis 
žemėtvarkos institutas), gyvenamųjų namų ir kitų pastatų, kuriuose galėjo būti būstų, sąrašais, buvo 
suskirstytos surašymo apylinkėmis. Sąrašus sudarė teritorinės statistikos įstaigos kartu su seniūnais ir 
savivaldos institucijų darbuotojais likus pusei metų iki gyventojų apklausos. 

Kartografinė medžiaga ir sąrašai likus mėnesiui iki gyventojų apklausos buvo dar kartą 
patikslinti.  

Surašymą organizavo Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir 
Vyriausybės sudaryta Vyriausioji surašymo komisija; apskrityse, miestuose ir rajonuose – teritorinės 
statistikos įstaigos ir surašymo komisijos.  

Nustatytu laiku buvo parinkti ir parengti surašymo darbuotojai: 278 surašymų skyrių vedėjai, 
294 jų pavaduotojai, 1 958 instruktoriai ir 11 692 surašinėtojai. 

Daugumoje surašymo apylinkių surašymas buvo baigtas per aštuonias, kitose – per dešimt 
dienų. Dėl kokių nors priežasčių nesurašytiems per tą laiką asmenims buvo sudarytos sąlygos 
užsirašyti vėliau. 

Pažymėtina, kad gyventojai su surašinėtojais bendravo geranoriškai. Didžioji dauguma 
gyventojų sutartu laiku  priėmė surašinėtojus, noriai atsakė į surašymo lapo klausimus. 

 
Surašymo duomenis apdorojo Statistikos departamento Gyventojų surašymų skyriaus ir VšĮ 

„Statistikos centras” specialistai. 
 
Surašymo duomenų konfidencialumas. Surašymo duomenys apie gyventoją ir jo būstą yra 

konfidencialūs ir gali būti panaudoti tik suvestiniams duomenims gauti. Lietuvos Respublikos 
statistikos įstatymas, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymas, Lietuvos 
Respublikos gyventojų ir būstų 2001 metų visuotinio surašymo įstatymas gina asmenų teises ir 
nustato, kad surašymo metu surinkti asmens duomenys gali būti panaudoti tik statistinei informacijai 
rengti. 

Siekiant užtikrinti gyventojų surašymo duomenų kokybę, duomenų apsaugą ir konfidencia-
lumą, visos apsaugos priemonės ir duomenų apdorojimo metodai yra reglamentuoti Statistikos 
departamento instrukcijose ir taisyklėse. 
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SĄVOKOS 

 

Miestelis – kompaktiškai užstatytos gyvenamosios vietovės, turinčios nuo 500 iki 3000 gy-
ventojų, kurių dauguma gyventojų dirba pramonėje, verslo bei gamybinės ir socialinės infrastruk-
tūros srityse, taip pat tradiciniai miesteliai.  

Kaimas – gyvenamosios vietovės, neturinčios miesto ir miestelio požymių. 
Viensėdis – gyvenamosios vietovės, susidedančios iš pavienių sodybų. 
Apskritis – Lietuvos Respublikos teritorijos aukštesnysis administracinis vienetas, kurio 

valdymą organizuoja Lietuvos Respublikos Vyriausybė pagal Lietuvos Respublikos apskrities 
valdymo įstatymą ir kitus įstatymus. Apskritis sudaroma iš savivaldybių teritorijų, pasižyminčių 
socialinių, ekonominių ir etnokultūrinių interesų bendrumu. 

Savivaldybė – Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis vienetas, kurį valdo jos 
gyventojų bendruomenės išrinktos savivaldos institucijos pagal Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymą ir kitus įstatymus. Savivaldybė sudaroma iš gyvenamųjų vietovių. 

Seniūnija – savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis padalinys, veikiantis tam 
tikroje savivaldybės teritorijos dalyje. 

Gyventojai – nuolat Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys asmenys. 
Miesto gyventojai – gyventojai, kurie gyvena miestuose, t.y. kompaktiškai užstatytose 

gyvenamosiose vietovėse, turinčiose daugiau kaip 3 tūkst. gyventojų, iš kurių daugiau kaip du 
trečdaliai dirba pramonėje, verslo, gamybinės ir socialinės infrastruktūros srityse. Miesto gyventojai 
yra ir tie gyventojai, kurie gyvena miesto statusą turinčiuose miestuose ir buvusiose miesto tipo 
gyvenvietėse (iki įsigaliojant Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 
įstatymui 1994 m. liepos 19 d.), bet turinčiose mažiau negu 3 tūkst. gyventojų. 

Kaimo gyventojai – gyventojai, kurie gyvena gyvenamosiose vietovėse, neturinčiose miesto 
požymių, tai miesteliuose, kaimuose ir viensėdžiuose. 

Amžius – sukakusių pilnų metų skaičius iki surašymo momento. 
Darbingas amžius pagal galiojančius įstatymus 2001 metais buvo: vyrų 16 m. – 61 m. 6 mėn., 

moterų 16 m. – 57 m. 6 mėn. 
Pensinis amžius pagal galiojančius Lietuvos Respublikoje įstatymus 2001 m. buvo: vyrų 

daugiau nei 61 m. 6 mėn., moterų daugiau nei 57 m. 6 mėn. 
Gyventojų tankumas – gyventojų skaičius 1 km2, t.y. gyventojų ir ploto, kuriame jie gyvena, 

santykinis rodiklis. 
Instituciniai požymiai – laikoma, kad gyvenamoji vietovė turi institucinių požymių, jei ji yra 

institucinių namų, banko, pašto, kultūros, švietimo, religinių įstaigų ir pan. buveinė. 
Parduotuvė, kavinė, baras – parduotuvė, kavinė, baras, kioskas, valgykla (autoparduotuvė 

nėra institucinis požymis). 
Verslo įmonė – verslo įmonė, neužsiimanti žemės ūkio veikla, pvz.: mėsos perdirbimo 

cechas, lentpjūvė, malūnas, duonos kepykla, automobilių priežiūros ir remonto dirbtuvės ir pan. 
(neatsižvelgiant į jų skaičių). 

Paslaugų įmonė – kirpykla, siuvykla, valykla, avalynės taisykla ir pan. 
Švietimo įstaiga – pradinė, pagrindinė, bendrojo lavinimo, profesinė, aukštesnioji mokykla, 

internatinė mokykla, vaikų darželis ir pan. 
Kultūros įstaiga – kultūros centras, knygynas, biblioteka, muziejus ir pan. 
Gydymo, globos įstaiga – ambulatorija, ligoninė, poliklinika, vaistinė, globos ir slaugos 

įstaiga (senelių, vaikų, globos namai, nakvynės namai) ir pan. 
Kita institucija – kareivinės, pasienio užkarda, viešbutis, bendrabutis ir pan. 
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Sutartiniai ženklai 

 
k – kaimas 
mstl – miestelis 
vs – viensėdis 
kd – kaimo dalis 
gst – geležinkelio stotis 
„ - “ – kai gyvenamojoje vietovėje 

nėra nei vieno gyventojo ar 
institucinio požymio 

 

 
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOS ADMINISTRACINIS 
SUSKIRSTYMAS PO 1989 METŲ GYVENTOJŲ SURAŠYMO 

 

1989 metų gyventojų surašymo metu Lietuvos Respublikos teritorijos administracinius 
vienetus sudarė respublikinio pavaldumo miestai, miesto tipo gyvenvietės, rajonai ir apylinkės. 1989 
m. Lietuvoje buvo 92 miestai, iš jų 11 turėjo respublikinio pavaldumo miesto statusą, ir 22 miesto 
tipo gyvenvietės. 44 šalies rajonai buvo suskirstyti į 423 apylinkes, kurias sudarė 21549 kaimo 
gyvenamosios vietovės (miesteliai, kaimai, viensėdžiai). 

1994 m. buvo priimtas Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 
įstatymas, kuriuo buvo nustatyti teritorijos administraciniai vienetai – apskritys ir savivaldybės. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymu 
(Žin., 1994, Nr.60-1183; 1995, Nr.79-1819; 1997, Nr.65-1544; 1999, Nr.43-1362, Nr.109-3176) 
pirmajame teritorijos administracinių vienetų reformos etape buvo įsteigtos 56 savivaldybės ir 10 
apskričių: Alytaus, Kauno, Klaipėdos, Marijampolės, Panevėžio, Šiaulių, Tauragės, Telšių, Utenos ir 
Vilniaus. 

Antrojo teritorijos administracinių vienetų reformos etapo pirmojoje pakopoje (nuo 2000 
metų pradžios): 

1) įsteigtos šios savivaldybės: Elektrėnų, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Pagėgių, Rietavo; 
2) įsteigus Kalvarijos ir Kazlų Rūdos savivaldybės, panaikinama Marijampolės rajono savival-

dybė; 
3) pakeistos šių savivaldybių teritorijos ir ribos: Birštono miesto, Druskininkų miesto, Mari-

jampolės miesto, Vilniaus miesto, Akmenės rajono, Kaišiadorių rajono, Lazdijų rajono, 
Mažeikių rajono, Plungės rajono, Prienų rajono, Šakių rajono, Šilutės rajono, Trakų rajono, 
Varėnos rajono, Vilkaviškio rajono; 

4) pakeisti šių savivaldybių pavadinimai: Birštono miesto – į Birštono, Druskininkų miesto – į 
Druskininkų, Marijampolės miesto – į Marijampolės, Neringos miesto – į Neringos. 

 

Gyventojų ir būstų 2001 metų visuotinio surašymo metu Lietuvoje buvo 10 apskričių ir 60 
savivaldybių. Apskričių teritorijas sudarė šių savivaldybių teritorijos: 

Alytaus – Alytaus miesto, Alytaus rajono, Druskininkų, Lazdijų rajono, Varėnos rajono 
savivaldybės; 

Kauno – Birštono, Jonavos rajono, Kaišiadorių rajono, Kauno miesto, Kauno rajono, 
Kėdainių rajono, Prienų rajono, Raseinių rajono savivaldybės; 

S – seniūnijos administracija 
B – bažnyčia, vienuolynas 
P – parduotuvė, kavinė, baras 
V – verslo įmonė 
Ps. – paslaugų įmonė 
Š – švietimo įstaiga 

K – kultūros įstaiga 
Pš. – paštas, banko filialas 
G – gydymo, globos įstaiga 
Ž – žemės ūkio bendrovė 
Kt. – kita institucija 
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Klaipėdos – Klaipėdos rajono, Klaipėdos miesto, Kretingos rajono, Neringos, Palangos 
miesto, Skuodo rajono, Šilutės rajono savivaldybės; 

Marijampolės – Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Šakių rajono, Vilkaviškio rajono 
savivaldybės; 

Panevėžio – Biržų rajono, Kupiškio rajono, Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Pasvalio 
rajono, Rokiškio rajono savivaldybės; 

Šiaulių – Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, Pakruojo rajono, Radviliškio 
rajono, Šiaulių miesto, Šiaulių rajono savivaldybės; 

Tauragės – Jurbarko rajono, Pagėgių rajono, Šilalės rajono, Tauragės rajono savivaldybės; 

Telšių – Mažeikių rajono, Plungės rajono, Rietavo, Telšių rajono savivaldybės; 

Utenos – Anykščių rajono, Ignalinos rajono, Molėtų rajono, Utenos rajono, Visagino miesto, 
Zarasų rajono savivaldybės; 

Vilniaus – Elektrėnų, Šalčininkų rajono, Širvintų rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono, 
Ukmergės rajono, Vilniaus miesto, Vilniaus rajono savivaldybės. 

 

Savivaldybės savo teritorijas buvo susiskirsčiusios į 524 seniūnijas, iš jų 464 – kaimo 
seniūnijos. Jas sudarė apie 21,5 tūkst. kaimo gyvenamųjų vietovių. 

 

Klaipėdos apskrities savivaldybėse nuo 1989 m. surašymo iki 2001 m. buvo padaryti kai kurie 
teritorijos administraciniai pakeitimai. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. kovo 12 d. įstatymu Nr. 1-1220 Palangos miesto 
savivaldybei buvo priskirtos Kretingos rajono savivaldybės Parąžės ir Vilimiškės gyvenamųjų 
vietovių dalys, Klaipėdos rajono Anaičių ir Nemirsetos gyvenamųjų vietovių dalys. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 kovo 12 d. įstatymu Nr. 1-1221 Klaipėdos miesto 
savivaldybei buvo priskirtos Klaipėdos rajono savivaldybės Kukuliškių, Kalotės, Purmalių, Budrikų, 
Sudmantų, Jakų, Švepelių, Rimkų, Budelkiemio, Laistų, Kairių gyvenamųjų vietovių dalys ir 
Labrenciškės, Tauralaukio, Virkučių, Daugulių, Šaulių, Paupių, Barškių, Sendvario, Lypkių, Žardės 
gyvenamosios vietovės. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. sausio 30 d. nutarimu Nr. 70 pakeistas Rusnės ir 
Žemaičių Naumiesčio miestų statusas. Dabar šios gyvenamosios vietovės vadinamos Rusnės 
miesteliu ir Žemaičių Naumiesčio miesteliu. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1253 Kretingos miestui 
priskirta Patvarių gyvenamosios vietovės dalis. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. spalio 20 d. nutarimu Nr. 1255 Gargždų miestui 
priskirtos Klaipėdos rajono Saulažolių, Kuliškių, Laugalių, Šlapšilės gyvenamųjų vietovių dalys. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 
įstatymo 4, 14 straipsnių papildymo ir 5 straipsnio pakeitimo įstatymo įgyvendinimo 1999 m. 
gruodžio 21 d. įstatymu Nr. VIII-1493 Šilutės rajono Vilkyškių, Stoniškių, Pagėgių seniūnijų kaimai, 
Pagėgių ir Panemunės miestai perduoti Pagėgių savivaldybei. 
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1. TERITORIJOS ADMINISTRACINIS SUSKIRSTYMAS IR GYVENAMOSIOS VIETOVĖS 

Gyvenamosios vietovės 
miesto 

iš to skaičiaus Surašymo  
metai 

Apskritys Savival-
dybės¹ 

iš viso 
respublikinio 
pavaldudu-
mo miestai 

rajoninio 
pavaldumo 

miestai 

miesto tipo 
gyvenamo-

sios vietovės 

kaimo 
Kaimo 
seniūni- 

jos2 

1959 - 83 88 7 81 28 25143 1207 
1970 - 44 92 9 83 23 24229 650 
1979 - 44 92 11 81 22 235713 532 
1989 - 44 92 11 81 22 215493 423 
2001 10 60 106 - - - 215004 464 

¹ 1959 m., 1970 m., 1979 m., 1989 m. – rajonai. 
2 1959 m., 1970 m., 1979 m., 1989 m. – apylinkės. 
3 Įskaitant kaimus be gyventojų. 
4 Negalutiniais duomenimis. 

 
 
2. TERITORIJA, GYVENTOJAI IR TANKUMAS 

Gyventojų skaičius, tūkst. Palyginti su bendru 
gyventojų skaičiumi, % Surašymo 

metai 
Teritorija, 
tūkst. km² 

iš viso mieste kaime mieste kaime 

Gyventojų 
skaičius  
1 km² 

1959 65,3 2696,7 1025,9 1670,8 38,0 62,0 41,3 
1970 65,3 3118,9 1557,7 1561,2 49,9 50,1 47,8 
1979 65,3 3391,5 2034,9 1356,6 60,0 40,0 51,9 
1989 65,3 3674,8 2486,8 1188,0 67,7 32,3 56,3 
2001 65,3 3484,0 2332,1 1151,9 66,9 33,1 53,4 

 
 
 
3. GYVENTOJAI MIESTE IR KAIME PAGAL LYTĮ 

Gyventojų skaičius, tūkst. Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Surašymo  

metai iš viso vyrai moterys vyrai moterys 
Visi gyventojai      

1959 2696,7 12138,2 1458,5 45,9 54,1 
1970 3118,9 1462,8 1656,1 46,9 53,1 
1979 3391,5 1599,4 1792,1 47,2 52,8 
1989 3674,8 1739,0 1935,8 47,3 52,7 
2001 3484,0 1629,2 1854,8 46,8 53,2 

Mieste      
1959 1025,9 465,4 560,5 45,4 54,6 
1970 1557,7 733,6 824,1 47,1 52,9 
1979 2034,9 956,0 1078,9 47,0 53,0 
1989 2486,8 1171,6 1315,2 47,1 52,9 
2001 2332,1 1072,0 1260,1 46,0 54,0 

Kaime      
1959 1670,8 772,8 898,0 46,3 53,7 
1970 1561,2 729,2 832,0 46,7 53,3 
1979 1356,6 643,4 713,2 47,4 52,6 
1989 1188,0 567,4 620,6 47,8 52,2 
2001 1151,9 557,2 594,7 48,4 51,6 
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4. GYVENTOJAI PAGRINDINĖMIS AMŽIAUS GRUPĖMIS 

iš jų Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Surašymo metai 3 Iš viso, 

tūkst. 0 – 15 metų darbingo 
amžiaus1 

pensinio 
amžiaus 0 – 15 metų darbingo 

amžiaus 
pensinio 
amžiaus 

Visi gyventojai        
1959 2711,42 774,2 1536,5 400,5 28,5 56,7 14,8 
1970 3118,9 896,8 1669,4 550,9 28,8 53,5 17,7 
1979 3391,5 859,3 1947,0 584,5 25,4 57,4 17,2 
1989 3674,8 886,2 2092,3 696,2 24,1 56,9 19,0 
2001 3484,0 736,0 2044,0 703,7 21,1 58,7 20,2 

Mieste        
1959 1046,02 282,7 654,2 109,0 27,1 62,5 10,4 
1970 1557,7 421,0 945,1 190,8 27,0 60,7 12,3 
1979 2034,9 506,7 1267,9 259,9 24,9 62,3 12,8 
1989 2486,8 609,5 1493,1 384,1 24,5 60,0 15,5 
2001 2332,1 473,7 1435,5 422,7 20,3 61,6 18,1 

Kaime        
1959 1665,42 491,5 882,3 291,5 29,5 53,0 17,5 
1970 1561,2 475,8 724,3 360,1 30,5 46,4 23,1 
1979 1356,6 352,6 679,1 324,6 26,0 50,1 23,9 
1989 1188,0 276,7 599,2 312,1 23,3 50,4 26,3 
2001 1151,9 262,3 608,5 281,0 22,8 52,8 24,4 

1 1959 – 1989 m. darbingas amžius moterų buvo 16 – 54 metai, vyrų  –  16 – 59 metai. 2001 m. vyrų darbingas 
amžius buvo 16 – 61 metai ir 6 mėnesiai, moterų  –  16 – 57 metai ir 6 mėnesiai. 

2 Esami gyventojai. 
3 Surašymo data: 1959 m. sausio 15 d., 1970 m. sausio 15 d., 1979 m. sausio 17 d., 1989 m. sausio 12 d., 2001 m. 

balandžio 6 d. 
 
 
 
 
5. TERITORIJA, GYVENTOJAI IR TANKUMAS APSKRITYSE IR SAVIVALDYBĖSE 

Administracinė teritorija Teritorija, km2 Gyventojų skaičius Gyventojų skaičius 1 km2

    

Iš viso šalyje 65300,2 3483972 53,4 
        

Alytaus apskritis 5424,8 187769 34,6 
Alytaus miesto sav. 39,4 71491 1814,5 
Druskininkų sav. 453,9 25440 56,0 
Alytaus rajono sav. 1403,9 32572 23,2 
Lazdijų rajono sav. 1309,4 27129 20,7 
Varėnos rajono sav. 2218,1 31137 14,0 

        

Kauno apskritis 8060,1 701529 87,0 
Kauno miesto sav. 157,2 378943 2410,6 
Birštono sav. 124,1 5439 43,8 
Jonavos rajono sav. 944,0 52289 55,4 
Kaišiadorių rajono sav. 1057,8 37649 35,6 
Kauno rajono sav. 1496,0 81615 54,6 
Kėdainių rajono sav. 1677,0 65727 39,2 
Prienų rajono sav. 1030,7 35713 34,6 
Raseinių rajono sav. 1573,4 44154 28,1 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Administracinė teritorija Teritorija, km2 Gyventojų skaičius Gyventojų skaičius 1 km2
        

Klaipėdos apskritis 5209,2 385768 74,1 
Klaipėdos miesto sav. 98,3 192954 1962,9 
Palangos miesto sav. 79,1 17623 222,8 
Neringos sav. 89,8 2386 26,6 
Klaipėdos rajono sav. 1335,9 46220 34,6 
Kretingos rajono sav. 989,0 45688 46,2 
Skuodo rajono sav. 910,9 25595 28,1 
Šilutės rajono sav. 1706,3 55302 32,4 

        

Marijampolės apskritis 4462,6 188634 42,3 
Marijampolės sav. 755,1 70823 93,8 
Kalvarijos sav. 440,4 13883 31,5 
Kazlų Rūdos sav. 554,7 14937 26,9 
Šakių rajono sav. 1453,4 38749 26,7 
Vilkaviškio rajono sav. 1259,0 50242 39,9 

    

Panevėžio apskritis 7880,4 299990 38,1 
Panevėžio miesto sav. 50,1 119749 2390,2 
Biržų rajono sav. 1476,2 35417 24,0 
Kupiškio rajono sav. 1080,1 24628 22,8 
Panevėžio rajono sav. 2178,3 42855 19,7 
Pasvalio rajono sav. 1289,1 34920 27,1 
Rokiškio rajono sav. 1806,5 42421 23,5 

       

Šiaulių apskritis 8540,1 370096 43,3 
Šiaulių miesto sav. 81,1 133883 1650,8 
Akmenės rajono sav. 843,7 30221 35,8 
Joniškio rajono sav. 1152,2 31922 27,7 
Kelmės rajono sav. 1705,3 40844 24,0 
Pakruojo rajono sav. 1315,6 29458 22,4 
Radviliškio rajono sav. 1634,8 52148 31,9 
Šiaulių rajono sav. 1807,3 51620 28,6 

       

Tauragės apskritis 4411,5 134275 30,4 
Jurbarko rajono sav. 1507,5 37786 25,1 
Pagėgių sav. 537,0 12208 22,7 
Šilalės rajono sav. 1188,0 31570 26,6 
Tauragės rajono sav. 1179,0 52711 44,7 

        

Telšių apskritis 4350,4 179885 41,3 
Mažeikių rajono sav. 1220,2 67296 55,2 
Plungės rajono sav. 1105,5 44170 40,0 
Rietavo sav. 585,7 10697 18,3 
Telšių rajono sav. 1438,9 57722 40,1 

        

Utenos apskritis 7201,3 185962 25,8 
Visagino miesto sav. 9,0 29554 3283,8 
Anykščių rajono sav. 1764,9 35066 19,9 
Ignalinos rajono sav. 1496,2 23018 15,4 
Molėtų rajono sav. 1367,8 25387 18,6 
Utenos rajono sav. 1229,1 50111 40,8 
Zarasų rajono sav. 1334,4 22826 17,1 

        

Vilniaus apskritis 9759,9 850064 87,1 
Vilniaus miesto sav. 400,6 553904 1382,7 
Elektrėnų sav. 538,0 28923 53,8 
Šalčininkų rajono sav. 1491,4 39282 26,3 
Širvintų rajono sav. 905,8 20207 22,3 
Švenčionių rajono sav. 1691,8 33135 19,6 
Trakų rajono sav. 1207,9 37376 30,9 
Ukmergės rajono sav. 1395,3 48651 34,9 
Vilniaus rajono sav. 2129,2 88586 41,6 
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6. MIESTO IR KAIMO GYVENTOJAI APSKRITYSE IR SAVIVALDYBĖSE 

iš to skaičiaus Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Administracinė teritorija Iš viso 

mieste kaime mieste kaime 
      

Iš viso šalyje 3483972 2332098 1151874 66,9 33,1 
       

Alytaus apskritis 187769 110909 76860 59,1 40,9 
Alytaus miesto sav. 71491 71491 - 100,0 - 
Druskininkų sav. 25440 18233 7207 71,7 28,3 
Alytaus rajono sav. 32572 3438 29134 10,6 89,4 
Lazdijų rajono sav. 27129 6902 20227 25,4 74,6 
Varėnos rajono sav. 31137 10845 20292 34,8 65,2 

       

Kauno apskritis 701529 511201 190328 72,9 27,1 
Kauno miesto sav. 378943 378943 - 100,0 - 
Birštono sav. 5439 3225 2214 59,3 40,7 
Jonavos rajono sav. 52289 34954 17335 66,8 33,2 
Kaišiadorių rajono sav. 37649 13886 23763 36,9 63,1 
Kauno rajono sav. 81615 19078 62537 23,4 76,6 
Kėdainių rajono sav. 65727 32048 33679 48,8 51,2 
Prienų rajono sav. 35713 12829 22884 35,9 64,1 
Raseinių rajono sav. 44154 16238 27916 36,8 63,2 

       

Klaipėdos apskritis 385768 282637 103131 73,3 26,7 
Klaipėdos miesto sav. 192954 192954 - 100,0 - 
Palangos miesto sav. 17623 17623 - 100,0 - 
Neringos sav. 2386 2386 - 100,0 - 
Klaipėdos rajono sav. 46220 16937 29283 36,6 63,4 
Kretingos rajono sav. 45688 23365 22323 51,1 48,9 
Skuodo rajono sav. 25595 7896 17699 30,8 69,2 
Šilutės rajono sav. 55302 21476 33826 38,8 61,2 

       

Marijampolės apskritis 188634 93177 95457 49,4 50,6 
Marijampolės sav. 70823 48675 22148 68,7 31,3 
Kalvarijos sav. 13883 5090 8793 36,7 63,3 
Kazlų Rūdos sav. 14937 7401 7536 49,5 50,5 
Šakių rajono sav. 38749 10821 27928 27,9 72,1 
Vilkaviškio rajono sav. 50242 21190 29052 42,2 57,8 

       

Panevėžio apskritis 299990 179073 120917 59,7 40,3 
Panevėžio miesto sav. 119749 119749 - 100,0 - 
Biržų rajono sav. 35417 16590 18827 46,8 53,2 
Kupiškio rajono sav. 24628 9631 14997 39,1 60,9 
Panevėžio rajono sav. 42855 1733 41122 4,0 96,0 
Pasvalio rajono sav. 34920 10186 24734 29,2 70,8 
Rokiškio rajono sav. 42421 21184 21237 49,9 50,1 

       

Šiaulių apskritis 370096 227272 142824 61,4 38,6 
Šiaulių miesto sav. 133883 133883 - 100,0 - 
Akmenės rajono sav. 30221 18897 11324 62,5 37,5 
Joniškio rajono sav. 31922 13641 18281 42,7 57,3 
Kelmės rajono sav. 40844 14649 26195 35,9 64,1 
Pakruojo rajono sav. 29458 7854 21604 26,7 73,3 
Radviliškio rajono sav. 52148 24151 27997 46,3 53,7 
Šiaulių rajono sav. 51620 14197 37423 27,5 72,5 

Tęsinys kitame puslapyje 
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iš to skaičiaus Palyginti su bendru gyventojų 
skaičiumi, % Administracinė teritorija Iš viso 

mieste kaime mieste kaime 
       

Tauragės apskritis 134275 54717 79558 40,7 59,3 
Jurbarko rajono sav. 37786 14450 23336 38,2 61,8 
Pagėgių sav. 12208 2722 9486 22,3 77,7 
Šilalės rajono sav. 31570 6281 25289 19,9 80,1 
Tauragės rajono sav. 52711 31264 21447 59,3 40,7 

       

Telšių apskritis 179885 106484 73401 59,2 40,8 
Mažeikių rajono sav. 67296 46254 21042 68,7 31,3 
Plungės rajono sav. 44170 23436 20734 53,1 46,9 
Rietavo sav. 10697 3979 6718 37,2 62,8 
Telšių rajono sav. 57722 32815 24907 56,9 43,1 

       

Utenos apskritis 185962 100867 85095 54,2 45,8 
Visagino miesto sav. 29554 29554 - 100,0 - 
Anykščių rajono sav. 35066 13292 21774 37,9 62,1 
Ignalinos rajono sav. 23018 7661 15357 33,3 66,7 
Molėtų rajono sav. 25387 7221 18166 28,4 71,6 
Utenos rajono sav. 50111 33860 16251 67,6 32,4 
Zarasų rajono sav. 22826 9279 13547 40,7 59,3 

       

Vilniaus apskritis 850064 665761 184303 78,3 21,7 
Vilniaus miesto sav. 553904 553735 169 99,97 0,03 
Elektrėnų sav. 28923 19353 9570 66,9 33,1 
Šalčininkų rajono sav. 39282 11560 27722 29,4 70,6 
Širvintų rajono sav. 20207 7273 12934 36,0 64,0 
Švenčionių rajono sav. 33135 19132 14003 57,7 42,3 
Trakų rajono sav. 37376 20057 17319 53,7 46,3 
Ukmergės rajono sav. 48651 28759 19892 59,1 40,9 
Vilniaus rajono sav. 88586 5892 82694 6,7 93,3 

 
 
 
7. SAVIVALDYBĖS PAGAL GYVENTOJŲ SKAIČIŲ 

2001 

 1959 1970 1979 1989 savivaldybių 
skaičius 

palyginti su bendru 
savivaldybių skai-

čiumi, % 
Visos savivaldybės 1 62 44 44 44 60 100,0 

jose gyventojų:       
iki 19 999 3 - - - 7 11,7 
  20 000 – 29 999 24 2 4 5 11 18,4 
  30 000 – 39 999 22 12 9 12 15 25,0 
  40 000 – 49 999 10 14 18 11 8 13,3 
  50 000 – 59 999 3 9 8 10 8 13,3 
  60 000 – 69 999 - 2 2 3 2 3,3 
  70 000 – 99 999 - 5 3 3 4 6,7 
100 000 – 199 999 - - - - 5 8,3 

¹ 1959 m., 1970 m., 1979 m., 1989 m. – rajonai. 
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KLAIPĖDOS APSKRITIES GYVENTOJŲ SKAIČIUS  
PAGAL SAVIVALDYBES 

55,3
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MIESTO IR KAIMO GYVENTOJŲ SKAIČIAUS DALIS  
SAVIVALDYBĖSE 

(procentais) 
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8. KLAIPĖDOS APSKRITIES TERITORIJA, GYVENTOJAI IR TANKUMAS 

Administracinė teritorija Teritorija, km² Gyventojų skaičius Gyventojų skaičius  
1 km² 

Klaipėdos apskritis  5209,2 385768 74,1 

Klaipėdos miesto sav. 98,3 192954 1962,9 
Palangos miesto sav. 79,1 17623 222,8 
Neringos sav. 89,8 2386 26,6 
Klaipėdos rajono sav. 1335,9 46220 34,6 
Kretingos rajono sav. 989,0 45688 46,2 
Skuodo rajono sav. 910,9 25595 28,1 
Šilutės rajono sav. 1706,3 55302 32,4 

 
 
 
 
9. KLAIPĖDOS APSKRITIES MIESTO IR KAIMO GYVENTOJAI 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, 
% Administracinė teritorija Iš viso 

mieste kaime mieste kaime 
Klaipėdos apskritis  385768 282637 103131 73,3 26,7 

Klaipėdos miesto sav. 192954 192954 - 100,0 - 
Palangos miesto sav. 17623 17623 - 100,0 - 
Neringos sav. 2386 2386 - 100,0 - 
Klaipėdos rajono sav. 46220 16937 29283 36,6 63,4 
Kretingos rajono sav. 45688 23365 22323 51,1 48,9 
Skuodo rajono sav. 25595 7896 17699 30,8 69,2 
Šilutės rajono sav. 55302 21476 33826 38,8 61,2 

 
 
 
 
10. KLAIPĖDOS APSKRITIES GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %Administracinė teritorija Iš viso 
vyrų moterų vyrų moterų 

Klaipėdos apskritis  385768 181762 204006 47,1 52,9 

Klaipėdos miesto sav. 192954 89521 103433 46,4 53,6 
Palangos miesto sav. 17623 8080 9543 45,8 54,2 
Neringos sav. 2386 1128 1258 47,3 52,7 
Klaipėdos rajono sav. 46220 22385 23835 48,4 51,6 
Kretingos rajono sav. 45688 21700 23988 47,5 52,5 
Skuodo rajono sav. 25595 12302 13293 48,1 51,9 
Šilutės rajono sav. 55302 26646 28656 48,2 51,8 
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11. KLAIPĖDOS APSKRITIES GYVENTOJAI PAGRINDINĖMIS AMŽIAUS GRUPĖMIS 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, % 
Administracinė teritorija Iš viso 

0 – 15 metų darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus 0 – 15 metų darbingo 

amžiaus 
pensinio 
amžiaus 

Klaipėdos apskritis  385768 83272 229167 73830 21,5 59,4 19,1 
Klaipėdos miesto sav. 192954 36677 121124 35088 19,0 62,8 18,2 
Palangos miesto sav. 17623 3699 10520 3404 21,0 59,7 19,3 
Neringos sav. 2386 531 1428 427 22,3 59,8 17,9 
Klaipėdos rajono sav. 46220 11038 26045 9128 23,9 56,4 19,7 
Kretingos rajono sav. 45688 10724 25645 9312 23,5 56,1 20,4 
Skuodo rajono sav. 25595 6405 13507 5683 25,0 52,8 22,2 
Šilutės rajono sav. 55302 14198 30898 10202 25,7 55,9 18,4 

 
 
 
12. KLAIPĖDOS APSKRITIES SENIŪNIJOS IR GYVENAMOSIOS VIETOVĖS 

Gyvenamųjų vietovių skaičius 
Administracinė teritorija Kaimo seniūnijų  

skaičius miesto kaimo 
Klaipėdos apskritis  35 9 1001 

Klaipėdos m. sav. - 1 - 
Klaipėdos rajono sav. 10 2 310 
Kretingos rajono sav. 6 2 198 
Neringos sav. - 1 - 
Palangos m. sav. - 1 - 
Skuodo rajono sav. 8 1 175 
Šilutės rajono sav. 11 1 318 

 
 
 
13. KLAIPĖDOS APSKRITIES KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL GYVENTOJŲ 

SKAIČIŲ 

savivaldybės 
 Klaipėdos 

apskritis Klaipėdos 
rajono 

Kretingos 
rajono 

Skuodo  
rajono 

Šilutės  
rajono 

Kaimo gyvenamųjų vietovių 
skaičius     

Iš viso 1001 310 198 175 318 
jose gyventojų:      

nėra 51 11 23 5 12 
1 – 5 88 24 22 16 26 
6 – 9 66 16 16 14 20 
10 – 25 231 73 39 39 80 
26 – 49 203 70 31 30 72 
50 – 99 142 48 18 29 47 
100 – 199 104 31 22 22 29 
200 – 499 69 25 16 15 13 
500 – 999 32 10 5 3 14 
1000 – 1999 14 2 6 2 4 
2000 – 2999 1 - - - 1 

Tęsinys kitame puslapyje 
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savivaldybės 
 Klaipėdos 

apskritis Klaipėdos 
rajono 

Kretingos 
rajono 

Skuodo  
rajono 

Šilutės  
rajono 

Gyventojų jose skaičius      
Iš viso 103131 29283 22323 17699 33826 

jose gyventojų:      
nėra - - - - - 
1 – 5 264 72 68 47 77 
6 – 9 479 118 117 97 147 
10 – 25 3879 1282 661 634 1302 
26 – 49 7464 2543 1135 1076 2710 
50 – 99 10154 3370 1351 2087 3346 
100 – 199 14458 4113 2993 3160 4192 
200 – 499 22860 7979 4970 6015 3896 
500 – 999 22324 6826 2925 2039 10534 
1000 – 1999 19196 2980 8103 2544 5569 
2000 – 2999 2053 - - - 2053 

 
 
 
 
14. KLAIPĖDOS APSKRITIES KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL 

INSTITUCINIUS POŽYMIUS 

kuriose yra  
Kaimo gy-
venamųjų 
vietovių 
skaičius 
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Iš viso 1001 29 43 179 159 38 119 82 57 84 28 19 
jose gyventojų:             

nėra 51 - - 1 1 1 - - - - - - 
1 – 5 88 - - 1 - - - - - - - - 
6 – 9 66 - - - 2 - - 1 - - - 1 
10 – 25 231 - - 3 9 - - - - - 2 1 
26 – 49 203 - 1 9 20 - 4 3 - - 1 3 
50 – 99 142 - 2 15 26 2 7 2 - 1 1 - 
100 – 199 104 - 7 47 22 3 20 6 1 7 6 3 
200 – 499 69 5 8 56 39 5 43 29 18 32 4 4 
500 – 999 32 13 15 32 25 13 30 28 26 31 8 3 
1000 – 1999 14 10 9 14 14 13 14 12 11 12 5 4 
2000 – 2999 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 
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15. KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJOS GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %Administracinė teritorija Iš viso 
vyrų moterų vyrų moterų 

Klaipėdos rajono savivaldybė 29283 14345 14938 49,0 51,0 
Agluonėnų seniūnija 1331 683 648 51,3 48,7 
Dauparų-Kvietinių seniūnija 2586 1274 1312 49,3 50,7 
Dovilų seniūnija 3362 1658 1704 49,3 50,7 
Endriejavo seniūnija 1964 942 1022 48,0 52,0 
Judrėnų seniūnija 813 390 423 48,0 52,0 
Kretingalės seniūnija 3762 1841 1921 48,9 51,1 
Priekulės seniūnija 4698 2327 2371 49,5 50,5 
Sendvario seniūnija 2636 1283 1353 48,7 51,3 
Veiviržėnų seniūnija 3587 1697 1890 47,3 52,7 
Vėžaičių seniūnija 4544 2250 2294 49,5 50,5 

 
 
16. KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJOS GYVENTOJAI PAGAL 

PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %
Administracinė teritorija Iš viso 0 – 15 

metų 
darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

0 – 15 
metų 

darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

Klaipėdos rajono savivaldybė 29283 7080 15796 6398 24,2 53,9 21,9 
Agluonėnų seniūnija 1331 351 755 225 26,4 56,7 16,9 
Dauparų-Kvietinių seniūnija 2586 576 1377 633 22,3 53,2 24,5 
Dovilų seniūnija 3362 846 1946 568 25,2 57,9 16,9 
Endriejavo seniūnija 1964 465 1027 472 23,7 52,3 24,0 
Judrėnų seniūnija 813 203 411 199 25,0 50,5 24,5 
Kretingalės seniūnija 3762 981 2058 720 26,1 54,7 19,1 
Priekulės seniūnija 4698 1066 2479 1151 22,7 52,8 24,5 
Sendvario seniūnija 2636 604 1528 504 22,9 58,0 19,1 
Veiviržėnų seniūnija 3587 866 1739 982 24,1 48,5 27,4 
Vėžaičių seniūnija 4544 1122 2476 944 24,7 54,5 20,8 

 
 
17. KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL 

INSTITUCINIUS POŽYMIUS 

kuriose yra  
Kaimo gy-
venamųjų 
vietovių 
skaičius 
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Iš viso 310 8 9 62 66 10 33 25 15 20 9 2 
jose gyventojų:             

nėra 11 - - 1 1 1 - - - - - - 
1 – 5 24 - - 1 - - - - - - - - 
6 – 9 16 - - - 1 - - 1 - - - - 
10 – 25 73 - - 3 6 - - - - - 1 1 
26 – 49 70 - - 4 7 - 2 1 - - - - 
50 – 99 48 - - 7 15 1 3 - - - - - 
100 – 199 31 - 1 15 10 1 5 1 - - 2 - 
200 – 499 25 - 1 19 16 2 12 11 4 9 1 - 
500 – 999 10 6 5 10 8 4 9 9 9 9 4 - 
1000 – 1999 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 
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18. KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAI KAIMO GYVENAMOSIOSE 
VIETOVĖSE IR JŲ INSTITUCINIAI POŽYMIAI 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Iš viso savivaldybėje  29283 14345 14938  
       

 Agluonėnų seniūnija      
 Iš viso  1331 683 648  
1 Agluonėnai k 653 331 322 S P V Ps. Š K Pš. G Ž 
2 Ažpurviai k 24 14 10 Kt. 
3 Dreižiai k 60 34 26 - 
4 Griežiai k 28 12 16 - 
5 Grobštai k 88 43 45 P V 
6 Juodikiai k 37 17 20 V 
7 Kantvainai k 92 50 42 V 
8 Kisiniai kd 17 9 8 - 
9 Kojeliai k 22 13 9 - 
10 Poškos k 72 33 39 V Ps. 
11 Pozingiai kd 2 1 1 - 
12 Stragnai II kd 26 14 12 - 
13 Šaukliai k 14 8 6 - 
14 Šilininkai kd 12 7 5 - 
15 Vanagai k 174 91 83 B P V 
16 Žagarai k 10 6 4 - 

       

 
Dauparų-Kvietinių 
seniūnija      

 Iš viso  2586 1274 1312  
1 Alksniai k 4 1 3 - 
2 Antkalnis k 8 3 5 - 
3 Ciruliai k - - - - 
4 Dauparai k 284 149 135 P V Ps. 
5 Eglynai k 29 15 14 - 
6 Genaičiai k - - - - 
7 Gobergiškė k 235 110 125 P V Š K G 
8 Gribžiniai k 59 29 30 P Š 
9 Jonušai k 88 42 46 V 
10 Kuliškiai k 4 2 2 - 
11 Kvietiniai k 495 246 249 P V Š K G 
12 Laugaliai k 458 218 240 P Ps. G 
13 Lėbartai k 27 11 16 - 
14 Saulažoliai k 396 195 201 P V 
15 Sėlenai k 29 9 20 - 
16 Sėlenėliai k 2 1 1 - 
17 Smilgynai k 141 71 70 P V 
18 Šakiniai k 45 23 22 - 
19 Šatriai k 52 28 24 - 
20 Šlapšilė k 119 57 62 V 
21 Vaiteliai k 109 63 46 - 
22 Žvirbliai k 2 1 1 - 

       

 Dovilų seniūnija      
 Iš viso  3362 1658 1704  
1 Baičiai k 200 94 106 P V 
2 Birbinčiai k 37 19 18 - 
3 Dovilai mstl 1231 606 625 S B P V Š K Pš. G 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

4 Dumpiai k 27 13 14 - 
5 Galčiai k 37 19 18 - 
6 Gedminai k 16 8 8 - 
7 Gelžiniai k 52 29 23 - 
8 Grambaviškiai k 44 20 24 - 
9 Grikšai k 55 29 26 - 
10 Gručeikiai kd 37 20 17 P 
11 Jurgiai k 3 2 1 P 
12 Jurjonai k 28 11 17 - 
13 Kalviai k 75 33 42 - 
14 Kaspariškiai k 28 16 12 - 
15 Ketvergiai k 241 115 126 P V Š K 
16 Kisiniai k 37 17 20 P V 
17 Kiškėnai k 208 97 111 - 
18 Kuliai k 90 42 48 - 
19 Laistai k 15 6 9 - 
20 Lėbartai k 66 35 31 - 
21 Lyveriai k 37 19 18 - 
22 Margiai k 16 7 9 - 
23 Medsėdžiai k 152 84 68 - 
24 Piktožiai k 47 24 23 - 
25 Rimkai k - - - - 
26 Rusliai k 11 6 5 - 
27 Stučiai k 17 10 7 - 
28 Šernai k 18 9 9 - 
29 Šiūpariai k 451 224 227 - 
30 Šnaukštai k 48 25 23 - 
31 Švepeliai k - - - - 
32 Toleikiai k 38 19 19 - 

       

 Endriejavo seniūnija      
 Iš viso  1964 942 1022  
1 Ablinga k 3 1 2 - 
2 Antkoptis kd 14 6 8 - 
3 Auksoras k 39 20 19 - 
4 Dausynai k - - - - 
5 Endriejavas mstl 718 328 390 S B P Š K Pš. G 
6 Kačiai k - - - - 
7 Kapstatai k 68 29 39 - 
8 Kintrimai k 2 2 - - 
9 Klibiai k 18 8 10 - 
10 Laigiai k 22 13 9 - 
11 Lelėnai k 32 15 17 - 
12 Ližiai k 122 59 63 - 
13 Naujokai k 2 1 1 - 
14 Paežeris k 96 50 46 - 
15 Patyris k 9 5 4 V 
16 Pažvelsis k 16 9 7 - 
17 Pyktiškė k 51 27 24 V 
18 Raukos k 7 4 3 - 
19 Rudgalviai k 152 82 70 P Š 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

20 Sausiai k 1 - 1 - 
21 Stančaičiai k 36 20 16 - 
22 Šilėnai k 32 17 15 V 
23 Šlepštikos k 15 10 5 - 
24 Tickinai k 51 23 28 - 
25 Toliotai k 21 11 10 - 
26 Viržintai k 2 1 1 - 
27 Žadeikiai k 364 164 200 B P V Š K G 
28 Žemguliai k 61 32 29 V 
29 Žvaginiai k 10 5 5 - 

       

 Judrėnų seniūnija      
 Iš viso  813 390 423  
1 Darius k 6 4 2 K 
2 Dauskiai k 6 1 5 - 
3 Girininkai k 16 10 6 - 
4 Jociai k - - - - 
5 Judrėnai mstl 531 251 280 S B P V Ps. Š K Pš. G 
6 Landžiai k 7 4 3 - 
7 Mataičiai k 108 53 55 Š 
8 Mikai k 2 1 1 - 
9 Misgiriai k 10 6 4 - 
10 Norgėlai k 8 4 4 - 
11 Pajudris k 29 17 12 - 
12 Šakėnai k 34 14 20 - 
13 Uždvaris k 39 18 21 - 
14 Užvėnai k 17 7 10 - 

       

 Kretingalės seniūnija      
 Iš viso  3762 1841 1921  
1 Anaičiai k - - - - 
2 Bendikai k 7 4 3 - 
3 Bruzdeilynas k 34 16 18 Š 
4 Dargužiai k 66 37 29 - 
5 Egliškiai k 16 8 8 - 
6 Gibišėliai k 32 15 17 - 
7 Girkaliai k 515 246 269 P V Š K Pš. G Ž 
8 Grabiai k 28 13 15 - 
9 Graudūšiai k 17 5 12 - 
10 Grauminė k 88 38 50 - 
11 Kalotė k 260 120 140 V 
12 Karklė k 112 55 57 P V 
13 Katkai k 96 46 50 - 
14 Kibelkščiai k 27 10 17 - 
15 Kiokiai k 18 10 8 - 
16 Kopūstai k 51 26 25 - 
17 Kretingalė mstl 977 484 493 S B P V Ps. Š K Pš. G Ž
18 Kukuliškiai k 45 20 25 V 
19 Kunkiai k 21 8 13 - 
20 Kuršeliai k 16 8 8 - 
21 Lankučiai k 36 17 19 - 
22 Letūkai k 65 27 38 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

23 Medikiai k 18 7 11 - 
24 Melašiai k 16 8 8 - 
25 Nemirseta k - - - - 
26 Normantai k 7 2 5 - 
27 Pakamoriai k 45 24 21 - 
28 Paupuliai k 37 22 15 - 
29 Peskojai k 85 43 42 - 
30 Pipirai k 42 24 18 - 
31 Plikiai mstl 607 308 299 B P V Š K Pš. G Ž 
32 Potrai k 22 11 11 - 
33 Raišiai k 4 3 1 - 
34 Sarčiai k 5 3 2 - 
35 Skudžiai k 4 1 3 - 
36 Stančiai k 62 27 35 - 
37 Šaipiai k 28 16 12 - 
38 Šimkai k 21 9 12 - 
39 Šlikiai k 81 41 40 - 
40 Trakiai k 11 6 5 - 
41 Triušiai k 52 26 26 - 
42 Vytaučiai k 54 29 25 - 
43 Vitiniai k 13 7 6 - 
44 Zeigiai k 8 5 3 - 
45 Žiobriai k 13 6 7 - 

       

 Priekulės seniūnija      
 Iš viso  4698 2327 2371  
1 Biržininkai k 25 12 13 - 
2 Būdviečiai k 3 1 2 - 
3 Butkai k 51 25 26 P V 
4 Daugmantai k 25 13 12 - 
5 Dercekliai k 641 314 327 P V 
6 Dituva k 329 158 171 P Š 
7 Dreverna k 617 311 306 P V Š K Pš. G 
8 Drukiai k 147 76 71 P 
9 Dumpiai kd 3 1 2 - 
10 Griežiai kd 28 12 16 - 
11 Gropiškiai k 94 33 61 - 
12 Gručeikiai k 13 7 6 - 
13 Grumbliai k 23 12 11 - 
14 Jokšai k 27 10 17 - 
15 Kairiai k 26 18 8 - 
16 Kalviškiai k 45 27 18 - 
17 Ketvergiai kd 18 7 11 - 
18 Kinčiai k 11 4 7 P V 
19 Kliošiai k 25 16 9 P 
20 Klišiai k 12 7 5 - 
21 Kuodžiai k 94 52 42 - 
22 Lankupiai k 120 57 63 P Š K 
23 Liaunai k 46 23 23 V 
24 Lingiai k 144 76 68 - 
25 Lūžgaliai k 25 14 11 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

26 Mėželiai k 73 37 36 P 
27 Mickai k 96 47 49 P V 
28 Nibrai k 10 4 6 - 
29 Pangesai k 100 45 55 - 
30 Pempiai k 33 11 22 - 
31 Pjauliai k 46 25 21 - 
32 Pleškučiai k 156 82 74 - 
33 Priekulė I k 39 19 20 - 
34 Priekulė II k 154 68 86 P V Ž 
35 Rokai k 48 27 21 P K 
36 Spengiai k 35 14 21 - 
37 Stragnai I k 70 35 35 V 
38 Stragnai II k 295 143 152 P V Ž 
39 Svencelė k 152 83 69 P V 
40 Šilgaliai k 13 7 6 P V 
41 Šilininkai k 117 51 66 - 
42 Šventvakariai k 50 22 28 - 
43 Traubiai k 45 24 21 - 
44 Vaškiai k 47 27 20 - 
45 Venckai k 228 117 111 P V Š K 
46 Voveriškiai k 59 29 30 - 
47 Žiaukos k 240 124 116 - 

       

 Sendvario seniūnija      
 Iš viso  2636 1283 1353  
1 Aukštkiemiai k 118 57 61 P Ž 
2 Baukštininkai k 124 62 62 P 
3 Budrikai k 24 12 12 V Ž 
4 Dirvupiai k - - - P V Ps. 
5 Ginduliai k 480 230 250 P V K 
6 Glaudėnai k 7 3 4 - 
7 Gvildžiai k 14 8 6 - 
8 Jakai k 603 299 304 S P V Š K Pš. G 
9 Kalnuvėnai k 135 61 74 P V Ps. 
10 Kalotė kd 32 16 16 P Š 
11 Klausmyliai vs - - - - 
12 Klemiškė I k 123 54 69 P V 
13 Klemiškė II k 76 37 39 V 
14 Klipščiai k 65 37 28 - 
15 Leliai k 47 24 23 - 
16 Martinai k 17 10 7 - 
17 Mazūriškiai k 200 98 102 P Š 
18 Purmaliai k 94 46 48 - 
19 Radailiai k 53 25 28 P V 
20 Slengiai k 48 23 25 V 
21 Sudmantai k 213 99 114 P V 
22 Trušeliai k 84 44 40 V 
23 Žemgrindžiai k 79 38 41 P V 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Veiviržėnų seniūnija      
 Iš viso  3587 1697 1890  
1 Aisėnai k 106 51 55 V 
2 Balsėnai k 156 80 76 P Š 
3 Bareikos k 22 11 11 - 
4 Bilvietis k 49 26 23 - 
5 Daugėlai k 9 7 2 - 
6 Daukšaičiai k 354 164 190 P V Š K G 
7 Dūdinėliai k 37 19 18 - 
8 Dvyliai k 43 20 23 - 
9 Eidukai k 22 11 11 V 
10 Jonikaičiai k 25 11 14 - 
11 Jucaičiai k 58 27 31 - 
12 Juodupis k 20 14 6 - 
13 Kausteikliai k 25 9 16 - 
14 Kelvėtai k 20 10 10 - 
15 Kiduliai k 2 1 1 - 
16 Kurmiai k 5 2 3 - 
17 Legučiai k 14 6 8 - 
18 Liepaičiai k 3 2 1 - 
19 Luišės k 8 4 4 - 
20 Malagiai k 41 22 19 - 
21 Meiskiai k 25 13 12 V 
22 Mikužiai k 54 24 30 V Š 
23 Mockaičiai k 28 14 14 - 
24 Padagai k 3 1 2 - 
25 Pakalniškiai k 51 25 26 V Š 
26 Pakapis k 10 6 4 - 
27 Pašlūžmis k 42 16 26 - 
28 Petraičiai k 40 18 22 - 
29 Pėžaičiai k 374 190 184 P V Š K Pš. G 
30 Pozingiai k 53 26 27 - 
31 Raukai k 5 2 3 - 
32 Rumbikiai k 15 7 8 - 
33 Rusinai k 15 7 8 - 
34 Sausiai k 6 4 2 - 
35 Skomantai k 104 47 57 P 
36 Šalpėnai k 270 136 134 P V Š K Pš. G 
37 Šarkiškiai k 10 6 4 - 
38 Šermukšniai k 32 14 18 - 
39 Šiuraičiai k 35 18 17 - 
40 Šukaičiai k 198 93 105 V Š 
41 Tarvydai k 39 18 21 - 
42 Trepkalniai k 29 13 16 V 
43 Upitėnai k 31 16 15 - 
44 Vainiai k 23 12 11 V 
45 Vainotiškė k 37 20 17 - 
46 Valučiai k 22 11 11 - 
47 Veiviržėnai mstl 964 419 545 S B P Ps. Š K Pš. G 
48 Vilkiai k 20 10 10 - 
49 Vyskupiškiai k 13 5 8 - 
50 Vištiškiai k 20 9 11 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

       

 Vėžaičių seniūnija      
 Iš viso  4544 2250 2294  
1 Antkoptis k 127 57 70 - 
2 Brožiai k 149 76 73 - 
3 Ežaičiai k 101 46 55 - 
4 Gerduvėnai k 99 52 47 - 
5 Girininkai k 378 203 175 - 
6 Greičiūnai k 21 11 10 - 
7 Grikštaičiai k 28 18 10 - 
8 Jokuliai k 22 12 10 - 
9 Juodupis kd 6 3 3 - 
10 Jurjonai k 28 14 14 - 
11 Kalniškė k 88 48 40 - 
12 Kavaliauskai k 28 12 16 - 
13 Kiaulakiai k 5 3 2 - 
14 Lapiai k 363 173 190 P V Š K Pš. G 
15 Maciuičiai k 442 215 227 - 
16 Nausodis k 17 12 5 - 
17 Pagerdaujis k 18 10 8 - 
18 Pajuodupis k 25 13 12 - 
19 Pažvelsis k 15 10 5 - 
20 Perkūnai k 48 23 25 - 
21 Pikteikiai k 53 26 27 - 
22 Rudaičiai k 172 93 79 P 
23 Ruigiai k 27 13 14 - 
24 Samališkė k 121 57 64 - 
25 Sauseriai k 10 7 3 - 
26 Stirbiai k 100 48 52 - 
27 Šakiniai k 9 4 5 - 
28 Tilvikai k 221 126 95 P Š K Pš. G 
29 Utriai k 48 23 25 - 
30 Vėžaičiai mstl 1749 831 918 S B P V Ps. Š K Pš. G Ž Kt.
31 Žemguliai kd 1 - 1 - 
32 Žvelsėnai k 25 11 14 - 
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19. KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %Administracinė teritorija Iš viso 
vyrų moterų vyrų moterų 

Kretingos rajono savivaldybė 22323 10810 11513 48,4 51,6 
Darbėnų seniūnija 5494 2653 2841 48,3 51,7 
Imbarės seniūnija 2641 1288 1353 48,8 51,2 
Kartenos seniūnija 1983 957 1026 48,3 51,7 
Kretingos seniūnija 7229 3486 3743 48,2 51,8 
Kūlupėnų seniūnija 1790 847 943 47,3 52,7 
Žalgirio seniūnija 3186 1579 1607 49,6 50,4 

 
 
 
 
20. KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL 

PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %
Administracinė teritorija Iš viso 0 – 15 

metų 
darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

0 – 15 
metų 

darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

Kretingos rajono savivaldybė 22323 5469 11971 4879 24,5 53,6 21,9 
Darbėnų seniūnija 5494 1298 2885 1310 23,6 52,5 23,9 
Imbarės seniūnija 2641 652 1341 648 24,7 50,8 24,5 
Kartenos seniūnija 1983 468 1034 480 23,6 52,1 24,2 
Kretingos seniūnija 7229 1830 3966 1433 25,3 54,9 19,8 
Kūlupėnų seniūnija 1790 453 987 350 25,3 55,1 19,6 
Žalgirio seniūnija 3186 768 1758 658 24,1 55,2 20,7 

 
 
 
 
21. KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL 

INSTITUCINIUS POŽYMIUS 

kuriose yra  
Kaimo gy-
venamųjų 
vietovių 
skaičius 
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Iš viso 198 4 10 35 38 7 26 23 13 21 4 1 
jose gyventojų:             

nėra 23 - - - - - - - - - - - 
1 – 5 22 - - - - - - - - - - - 
6 – 9 16 - - - 1 - - - - - - - 
10 – 25 39 - - - - - - - - - - - 
26 – 49 31 - 1 2 5 - 1 1 - - - 1 
50 – 99 18 - - - 3 - - 1 - - - - 
100 – 199 22 - 2 7 7 - 3 4 1 3 - - 
200 – 499 16 1 2 15 11 - 11 8 3 9 - - 
500 – 999 5 - 2 5 5 1 5 5 5 5 1 - 
1000 – 1999 6 3 3 6 6 6 6 4 4 4 3 - 
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22. KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAI KAIMO GYVENAMOSIOSE 
VIETOVĖSE IR JŲ INSTITUCINIAI POŽYMIAI 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Iš viso savivaldybėje  22323 10810 11513  
       

 Darbėnų seniūnija      
 Iš viso  5494 2653 2841  
1 Akmenalės k 62 36 26 - 
2 Auksūdys k 77 38 39 - 
3 Aušrakaimis k - - - - 
4 Barkeliai k 33 19 14 - 
5 Benaičiai k 41 20 21 - 
6 Biržtvininkai k 4 2 2 - 
7 Buginiai k 4 1 3 - 
8 Būtingė k 10 6 4 - 
9 Darataičiai k 5 2 3 - 
10 Darbalės k - - - - 
11 Darbėnai mstl 1598 747 851 S B P V Ps. Š K Pš. G 
12 Daubėnai k 29 12 17 - 
13 Dirgalis k 18 7 11 - 
14 Drumulis k 4 3 1 - 
15 Dubašiai k - - - - 
16 Ežkepiai k - - - - 
17 Gargždupis k - - - - 
18 Genčų Medsėdžiai k 1 1 - - 
19 Grūšlaukė k 631 299 332 B P V Š K Pš. G 
20 Ilginiai k 9 5 4 - 
21 Joskaudai k 42 19 23 - 
22 Juzumai k 22 14 8 - 
23 Kadagynai k 61 25 36 - 
24 Kalgraužiai k 38 16 22 - 
25 Kašučiai k 32 15 17 - 
26 Kiaupiškės k 40 21 19 - 
27 Knėžai k 8 5 3 - 
28 Kumpikai k 208 113 95 Š G 
29 Kuniginė k 3 1 2 - 
30 Latveliai k 54 28 26 - 
31 Laukeliai k 14 7 7 - 
32 Laukžemė k 342 162 180 B P V Š K Pš. G 
33 Lazdininkai k 344 177 167 P V Š G 
34 Lendimai k 48 22 26 - 
35 Maloniškiai k 2 1 1 - 
36 Mančiai k 22 13 9 - 
37 Mažonai k 8 4 4 - 
38 Mažučiai k 23 11 12 - 
39 Medininkai gst 6 2 4 - 
40 Medomiškiai k 82 44 38 - 
41 Medšarkiai k 23 13 10 - 
42 Naujoji Įpiltis k 84 37 47 - 
43 Naujukai k - - - - 
44 Nausėdai k 134 60 74 - 
45 Pasertupis k 119 54 65 V 
46 Peldžiai k 18 8 10 - 
47 Pelėkiai k 17 8 9 - 
48 Pemperiai k - - - - 
49 Plokščiai k 110 53 57 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

50 Prūdgalis k 8 5 3 - 
51 Rubiniškė k 9 4 5 - 
52 Sausdravai k 6 2 4 - 
53 Senoji Įpiltis k 324 155 169 P V Š K G 
54 Serapinai k - - - - 
55 Smeltė k - - - - 
56 Sūdėnai k 49 21 28 - 
57 Šlaveitai k 68 33 35 - 
58 Šukė k 316 153 163 P V Š K Pš. G 
59 Užkylininkai k - - - - 
60 Užparkasiai k 16 10 6 - 
61 Vaineikiai k 206 104 102 P V Š 
62 Vaineikių Medsėdžiai k 9 7 2 - 
63 Želviai k 28 12 16 - 
64 Žyneliai k 10 6 4 - 
65 Žiogeliai k 15 10 5 - 

       

 Imbarės seniūnija      
 Iš viso  2641 1288 1353  
1 Alkas k 8 5 3 - 
2 Bajoraliai k 33 14 19 - 
3 Bargalis k 19 8 11 - 
4 Barzdžiai k 121 62 59 V 
5 Barzdžių Medsėdžiai k 11 6 5 - 
6 Dvaralis k 113 58 55 - 
7 Dvarčininkai k - - - - 
8 Erlėnai k 392 180 212 P V K G 
9 Gaivališkė k 11 5 6 - 
10 Gargždelė k 78 41 37 V 
11 Gedgaudžiai k 19 10 9 - 
12 Imbarė k 84 45 39 K 
13 Jakštaičiai k 34 18 16 - 
14 Juodupėnai k 342 169 173 P V Š K Pš. G 
15 Kadagynas k 31 16 15 - 
16 Kalnalis k 33 19 14 B Š K 
17 Kalniškiai k 1 - 1 - 
18 Kirkšiai k - - - - 
19 Klausgalvai k 74 31 43 - 
20 Klausgalvų Medsėdžiai k - - - - 
21 Klecininkai k 20 9 11 - 
22 Laiviai k 370 183 187 P Š K G 
23 Leliūnai k 141 73 68 P V 
24 Mažieji Žalimai k 3 2 1 - 
25 Narmantai k 16 6 10 - 
26 Nerėpai k 5 2 3 - 
27 Pesčiai k 24 10 14 - 
28 Reketė k 84 41 43 - 
29 Skaudaliai k 93 42 51 - 
30 Šalynas kd 18 12 6 - 
31 Šaučikiai k 19 10 9 - 
32 Tuzai k 91 39 52 - 
33 Žeimiai k 92 43 49 - 
34 Žudgalis k 21 10 11 - 
35 Žvainiai k 240 119 121 P V K 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Kartenos seniūnija      
 Iš viso  1983 957 1026  
1 Abakai k 28 14 14 - 
2 Anužiai k 7 3 4 - 
3 Balsiškiai k 30 13 17 V Kt. 
4 Cigonaliai k 1 1 - - 
5 Dauginčiai k 216 104 112 P 
6 Eitučiai k 6 3 3 - 
7 Gaudučiai k 41 26 15 - 
8 Gintarai k 100 54 46 - 
9 Kalniškiai k 189 99 90 P V Š K G 
10 Kartena mstl 1022 484 538 S B P V Ps. Š K Pš. G 
11 Kupšiai k - - - - 
12 Lapgaudžiai k 2 1 1 - 
13 Lygnugariškiai k - - - - 
14 Lubiai k 148 66 82 P Š K 
15 Lūgnaliai k - - - - 
16 Martynaičiai k 40 16 24 - 
17 Peceliai k 11 7 4 - 
18 Sakuočiai k 14 5 9 - 
19 Vėlaičiai k 20 9 11 - 
20 Žadeikiai k 108 52 56 - 

       

 Kretingos seniūnija      
 Iš viso  7229 3486 3743  
1 Ankštakiai k 123 50 73 - 
2 Daktarai k 31 13 18 - 
3 Daubėnai kd - - - - 
4 Dimitravas k 24 14 10 - 
5 Genčai k 76 38 38 V 
6 Gestautai k 8 5 3 - 
7 Grykšiai k - - - - 
8 Kiauleikiai k 103 54 49 V 
9 Klibiai k 280 142 138 P 
10 Kretingsodis k 1001 486 515 P V Ps. Š 
11 Kurmaičiai k 646 316 330 P V Š K Pš. G Ž 
12 Kveciai k 165 83 82 - 
13 Liepynė k 6 3 3 - 
14 Negarba k - - - - 
15 Padvariai k 1254 594 660 P V Ps. Š Ž 
16 Pajuodupiai k 5 4 1 - 
17 Parąžė k 75 36 39 - 
18 Pryšmančiai k 326 164 162 P V 
19 Rubuliai kd 51 21 30 - 
20 Rūdaičiai k 617 301 316 P V Ps. Š K Pš. G 
21 Ruginiai k - - - - 
22 Senkai k 16 9 7 - 
23 Tarvydai k 143 72 71 - 
24 Tinteliai k 26 12 14 - 
25 Traidžiai k 21 10 11 - 
26 Tūbausiai k 209 97 112 B P Š 
27 Užpelkiai k 49 22 27 V 
28 Vydmantai k 1880 896 984 B P V Ps. Š K Pš. G Ž 

Tęsinys kitame puslapyje 
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KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

29 Vilimiškė k 6 1 5 - 
30 Voveraičiai k 41 19 22 - 
31 Žibininkai k 47 24 23 P V 

       

 Kūlupėnų seniūnija      
 Iš viso  1790 847 943  
1 Asteikiai k 65 30 35 V 
2 Aukštkalviai k 49 24 25 V 
3 Didieji Žalimai k - - - - 
4 Grabšyčiai k 2 - 2 - 
5 Klausgalvų Medsėdžiai kd 17 8 9 - 
6 Kūlsodis k 30 14 16 - 
7 Kūlupėnai k 1348 638 710 S P V Ps. Š K Pš. G Ž 
8 Nasrėnai k 112 54 58 K 
9 Pipirai k 4 3 1 - 
10 Prystovai k 14 8 6 - 
11 Sauseriai k 39 17 22 - 
12 Stropeliai k 12 4 8 - 
13 Šalynas k 30 15 15 - 
14 Šatilgalis k 39 19 20 - 
15 Tinteliai k 29 13 16 - 

       

 Žalgirio seniūnija      
 Iš viso  3186 1579 1607  
1 Baubliai k 529 251 278 P V Š K Pš. G 
2 Būbeliai k 17 9 8 - 
3 Budriai k 171 85 86 B P Š K Pš. G 
4 Būdviečiai k 5 3 2 - 
5 Bumbuliai k 1 1 - - 
6 Dupulčiai k 486 260 226 P V Š 
7 Ėgliškiai k 17 10 7 - 
8 Greičiai k 2 1 1 - 
9 Jokūbavas k 502 234 268 B P V Š K Pš. G 
10 Kačaičiai k 1 1 - - 
11 Kalno Grikštai k 4 3 1 - 
12 Kėkštai k 16 6 10 - 
13 Kluonaliai k 121 63 58 V 
14 Kukoriškiai k 12 6 6 - 
15 Kumponai vs - - - - 
16 Laumalės k 15 9 6 - 
17 Mikoliškiai k 113 63 50 B P V 
18 Mišučiai k 6 3 3 V 
19 Nausodis k 165 83 82 - 
20 Petreikiai k 18 5 13 - 
21 Petrikaičiai k 29 13 16 - 
22 Raguviškiai k 369 174 195 S P V Š K G 
23 Rubuliai k 196 93 103 P 
24 Slučkai k 17 11 6 - 
25 Suktiniai k 5 4 1 - 
26 Šašaičiai k 7 2 5 - 
27 Toliai k 46 26 20 P V 
28 Utriai k 4 2 2 - 
29 Valėnai k 153 74 79 P G 
30 Žygai k 14 7 7 - 
31 Žutautai k 145 77 68 P 
32 Žutautų Medsėdžiai k - - - - 
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23. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %Administracinė teritorija Iš viso 
vyrų moterų vyrų moterų 

Skuodo rajono savivaldybė 17699 8620 9079 48,7 51,3 
Aleksandrijos seniūnija 1901 944 957 49,7 50,3 
Barstyčių seniūnija 1271 637 634 50,1 49,9 
Ylakių seniūnija 3981 1948 2033 48,9 51,1 
Lenkimų seniūnija 1224 566 658 46,2 53,8 
Mosėdžio seniūnija 3034 1441 1593 47,5 52,5 
Notėnų seniūnija 1346 660 686 49,0 51,0 
Skuodo seniūnija 3408 1677 1731 49,2 50,8 
Šačių seniūnija 1534 747 787 48,7 51,3 

 
 
 
24. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL 

PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %
Administracinė teritorija Iš viso 0 – 15 

metų 
darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

0 – 15 
metų 

darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

Skuodo rajono savivaldybė 17699 4594 8901 4204 26,0 50,3 23,7 
Aleksandrijos seniūnija 1901 500 969 432 26,3 51,0 22,7 
Barstyčių seniūnija 1271 362 615 294 28,5 48,4 23,1 
Ylakių seniūnija 3981 1030 2011 940 25,9 50,5 23,6 
Lenkimų seniūnija 1224 309 562 353 25,2 45,9 28,8 
Mosėdžio seniūnija 3034 730 1512 792 24,1 49,8 26,1 
Notėnų seniūnija 1346 342 671 333 25,4 49,9 24,7 
Skuodo seniūnija 3408 889 1784 735 26,1 52,3 21,6 
Šačių seniūnija 1534 432 777 325 28,2 50,6 21,2 

 
 
 
25. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL 

INSTITUCINIUS POŽYMIUS 

kuriose yra  
Kaimo gy-
venamųjų 
vietovių 
skaičius 
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Iš viso 175 7 9 35 16 7 26 15 14 15 1 1 
jose gyventojų:             

nėra 5 - - - - - - - - - - - 
1 – 5 16 - - - - - - - - - - - 
6 – 9 14 - - - - - - - - - - - 
10 – 25 39 - - - - - - - - - - - 
26 – 49 30 - - 1 1 - 1 1 - - - - 
50 – 99 29 - - 4 2 - 1 - - - - - 
100 – 199 22 - 2 10 3 1 5 1 - - - - 
200 – 499 15 3 3 15 6 2 14 8 9 10 1 1 
500 – 999 3 2 2 3 2 2 3 3 3 3 - - 
1000 – 1999 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - - 
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26. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAI KAIMO GYVENAMOSIOSE 
VIETOVĖSE IR JŲ INSTITUCINIAI POŽYMIAI 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Iš viso savivaldybėje  17699 8620 9079  
       

 Aleksandrijos seniūnija      
 Iš viso  1901 944 957  
1 Aleksandrija k 433 206 227 S B P V Š Pš. G 
2 Apuolė k 132 69 63 P 
3 Daujotai k 122 60 62 V 
4 Detlaukė k 12 6 6 - 
5 Dvaralis k 6 2 4 - 
6 Gėsalai k 305 153 152 P V Š K Pš. G Ž 
7 Jedžiotai k 46 26 20 - 
8 Juknaičiai k 12 6 6 - 
9 Kalnėnai k 26 15 11 P 
10 Kaukolikai k 342 175 167 P Š K G 
11 Kerviai k 50 26 24 - 
12 Kivyliai k 26 11 15 - 
13 Klaišiai k 42 16 26 - 
14 Klauseikiai k 180 94 86 - 
15 Knežė k 6 3 3 - 
16 Nuosamai k 12 5 7 - 
17 Šarkė k 27 13 14 - 
18 Truikinai k 87 42 45 - 
19 Veiteliai k 10 4 6 - 
20 Viršilai k 25 12 13 - 

       

 Barstyčių seniūnija      
 Iš viso  1271 637 634  
1 Aubrikiai k 13 5 8 - 
2 Barstyčiai mstl 659 323 336 S B P Ps. Š K Pš. G 
3 Barstytaliai k 32 16 16 - 
4 Geldėnai k 37 19 18 - 
5 Gudaliai k 25 15 10 - 
6 Kančaičiai k 8 4 4 - 
7 Kruopiai k 67 36 31 - 
8 Laumės k 71 34 37 - 
9 Mockaičiai k 34 13 21 - 
10 Padegimė k 23 12 11 - 
11 Paparčiai k 112 58 54 - 
12 Puokė k 190 102 88 Š 

       

 Ylakių seniūnija      
 Iš viso  3981 1948 2033  
1 Augzeliai k 35 19 16 Š K 
2 Baltrimai k 86 43 43 - 
3 Bučiai k 41 20 21 - 
4 Daktarai k 13 6 7 - 
5 Dilbikiai k 90 41 49 Š 
6 Erkšva k 11 3 8 - 
7 Gailaičiai k 33 17 16 - 
8 Gailiškiai k 6 4 2 - 
9 Gedrimai k 143 68 75 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

10 Gintalaičiai k 32 18 14 - 
11 Girdeniai k 154 74 80 P 
12 Gonaičiai k 62 29 33 - 
13 Gricaičiai k 53 29 24 - 
14 Grūstė k 12 5 7 - 
15 Ylakaičiai k 37 18 19 - 
16 Ylakiai mstl 1165 545 620 S B P V Ps. Š K Pš. G 
17 Ivoniškė k 6 2 4 - 
18 Juodkaičiai k 15 7 8 - 
19 Kadžiai k 19 10 9 - 
20 Kaltys k 4 3 1 - 
21 Kalvaičiai k 11 6 5 - 
22 Liaudiškiai k - - - - 
23 Luoba k 115 67 48 B 
24 Margininkai k 82 38 44 - 
25 Medsėdžiai k 27 13 14 - 
26 Milvydžiai k 20 12 8 - 
27 Nausėdai k 259 126 133 P Š K Pš. G 
28 Paluobė k 2 2 - - 
29 Pašilė k 430 219 211 P Š K Pš. G 
30 Petraičiai k 6 3 3 - 
31 Raudoniai k 98 49 49 - 
32 Remezai k - - - - 
33 Rukiškė k 9 5 4 - 
34 Skypstys k 4 1 3 - 
35 Skliaustė k 85 40 45 - 
36 Strėliškiai k 10 5 5 - 
37 Stripiniai k 23 8 15 - 
38 Šulpetriai k 70 38 32 - 
39 Trumplaukė k 28 13 15 - 
40 Urboniškė k 6 3 3 - 
41 Vaičaičiai k 102 48 54 B 
42 Viliotės Užpelkis k 143 76 67 - 
43 Visgaudžiai k 19 9 10 - 
44 Vižančiai k 415 206 209 P Š K Pš. G 

       

 Lenkimų seniūnija      
 Iš viso  1224 566 658  
1 Juodeikiai k 78 37 41 - 
2 Kalviai k 16 7 9 - 
3 Kuksinė k 65 26 39 - 
4 Lenkimai mstl 779 374 405 S B P V Ps. Š K Pš. G 
5 Litvinai k 12 4 8 - 
6 Margininkai k 35 18 17 - 
7 Medininkai k 16 8 8 - 
8 Pakalniškiai k 15 6 9 - 
9 Plaušiniai k 7 3 4 - 
10 Sriauptai k 70 31 39 - 
11 Večiai k 16 8 8 - 
12 Veitai k 4 2 2 - 
13 Žemytė k 107 40 67 - 
14 Žirnikai k 4 2 2 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

       

 Mosėdžio seniūnija      
 Iš viso  3034 1441 1593  
1 Baksčiai k 17 6 11 - 
2 Bobiliškės k 10 6 4 - 
3 Būdvietė kd 6 4 2 - 
4 Gandlaukė k 1 1 - - 
5 Gaubės k 16 7 9 - 
6 Igariai k 73 32 41 - 
7 Krakės k 166 86 80 P Š 
8 Kusai k 9 5 4 - 
9 Miesto Kalniškiai k 36 18 18 - 
10 Mikulčiai k 54 26 28 P 
11 Mosėdis mstl 1379 642 737 S B P V Ps. Š K Pš. G 
12 Naujukai k 89 44 45 - 
13 Nerėpai k - - - - 
14 Nevočiai k 63 36 27 P 
15 Paeiškūnė k 5 3 2 - 
16 Palaukė k 6 3 3 - 
17 Palšiai k 24 12 12 - 
18 Plaušiniai k 44 21 23 V 
19 Šatraminiai k 150 76 74 P Š 
20 Šaučikiai k 19 8 11 - 
21 Šaukliai k 467 214 253 P V Š Pš. 
22 Šerkšniai k 45 22 23 - 
23 Šilalė k 10 5 5 - 
24 Šniukščiai k 2 1 1 - 
25 Tauzai k 49 19 30 - 
26 Tėveliai k 73 36 37 P V 
27 Udraliai k 164 78 86 P V Š 
28 Virbalai k 57 30 27 P V 

       

 Notėnų seniūnija      
 Iš viso  1346 660 686  
1 Baidotai k 39 19 20 - 
2 Brotykai k 23 11 12 - 
3 Burviai k 2 1 1 - 
4 Derkinčiai k 51 24 27 - 
5 Dvarviečiai k 14 8 6 - 
6 Jockiai k 9 5 4 - 
7 Jundulai k 29 18 11 - 
8 Kulaliai k 14 8 6 - 
9 Mačiūkiai k 1 - 1 - 
10 Mikytai k 26 14 12 - 
11 Notėnai k 482 226 256 S B P Š Pš. G 
12 Panotėniai k 16 10 6 - 
13 Prialgava k 89 48 41 - 
14 Rusiškės k 2 - 2 - 
15 Šliktinė k 373 187 186 P Š K G 
16 Vindeikiai k 176 81 95 P Š K 

Tęsinys kitame puslapyje 
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SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

       

 Skuodo seniūnija      
 Iš viso  3408 1677 1731  
1 Budriai k 5 2 3 - 
2 Būdvietė k 36 18 18 - 
3 Daukšiai k 601 301 300 P V Š K Pš. G 
4 Didieji Rūšupiai k 412 208 204 P Š 
5 Didžioji Paluknė k 11 7 4 - 
6 Guntinas k 25 15 10 - 
7 Gurstiškė k 41 20 21 - 
8 Kanyzelis k 74 36 38 - 
9 Kernai k 119 52 67 P 
10 Kubiliškė k 20 9 11 - 
11 Kulai I k 181 90 91 P Ps. 
12 Kulai II k 103 44 59 - 
13 Ledžiai k - - - - 
14 Luknės k 446 223 223 P Ps. Š Pš. Kt. 
15 Mažieji Rūšupiai k 451 219 232 P V Š 
16 Mažoji Paluknė k 4 2 2 - 
17 Narvydžiai k 392 192 200 P V Ps. 
18 Pakalniškiai k 70 34 36 - 
19 Puodkaliai k 180 91 89 P V 
20 Simaičiai kd - - - - 
21 Skuodo Priemiestis k 41 21 20 - 
22 Šakaliai k 30 16 14 - 
23 Šekai k 16 9 7 - 
24 Trūbakiai k 51 21 30 - 
25 Užluobė k 43 21 22 - 
26 Žalgiriai k 56 26 30 - 

       

 Šačių seniūnija      
 Iš viso  1534 747 787  
1 Drupiai k 18 6 12 - 
2 Ersla k 128 63 65 P 
3 Geidučiai k 4 2 2 - 
4 Giršinai k 1 - 1 - 
5 Laumaičiai k 32 16 16 - 
6 Lyksūdė k 85 42 43 - 
7 Lukošaičiai k 7 4 3 - 
8 Malūkai k 2 1 1 - 
9 Pagramantė k 88 43 45 - 
10 Rukai k 351 170 181 P V Š K Pš. G 
11 Rumšaičiai k 47 19 28 - 
12 Sodalė k 21 10 11 - 
13 Šatės k 457 214 243 S B P Š K Pš. G 
14 Vabaliai k 165 95 70 - 
15 Žebrokai k 128 62 66 - 
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27. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL LYTĮ 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %Administracinė teritorija Iš viso 
vyrų moterų vyrų moterų 

Šilutės rajono savivaldybė 33826 16557 17269 48,9 51,1 

Gardamo seniūnija 2390 1144 1246 47,9 52,1 
Juknaičių seniūnija 3296 1614 1682 49,0 51,0 
Katyčių seniūnija 1509 763 746 50,6 49,4 
Kintų seniūnija 2256 1120 1136 49,6 50,4 
Rusnės seniūnija 1984 960 1024 48,4 51,6 
Saugų seniūnija 4204 2061 2143 49,0 51,0 
Šilutės seniūnija 5870 2922 2948 49,8 50,2 
Švėkšnos seniūnija 4067 1956 2111 48,1 51,9 
Usėnų seniūnija 1506 734 772 48,7 51,3 
Vainuto seniūnija 2790 1353 1437 48,5 51,5 
Žemaičių Naumiesčio seniūnija 3954 1930 2024 48,8 51,2 

 
 
 
 
28. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO SENIŪNIJŲ GYVENTOJAI PAGAL 

PAGRINDINES AMŽIAUS GRUPES 

iš jų Palyginti su bendru skaičiumi, %
Administracinė teritorija Iš viso 0 – 15 

metų 
darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

0 – 15 
metų 

darbingo 
amžiaus 

pensinio 
amžiaus

Šilutės rajono savivaldybė 33826 8836 18042 6944 26,1 53,4 20,5 

Gardamo seniūnija 2390 625 1200 565 26,2 50,2 23,6 
Juknaičių seniūnija 3296 930 1788 578 28,2 54,3 17,5 
Katyčių seniūnija 1509 446 786 274 29,6 52,1 18,1 
Kintų seniūnija 2256 605 1208 443 26,8 53,6 19,6 
Rusnės seniūnija 1984 484 1063 436 24,4 53,6 22,0 
Saugų seniūnija 4204 1182 2264 758 28,1 53,9 18,0 
Šilutės seniūnija 5870 1399 3412 1059 23,8 58,1 18,1 
Švėkšnos seniūnija 4067 1057 1980 1030 26,0 48,7 25,3 
Usėnų seniūnija 1506 417 803 286 27,7 53,3 19,0 
Vainuto seniūnija 2790 693 1439 658 24,8 51,6 23,6 
Žemaičių Naumiesčio seniūnija 3954 998 2099 857 25,2 53,1 21,7 
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29. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO GYVENAMOSIOS VIETOVĖS PAGAL 
INSTITUCINIUS POŽYMIUS 

kuriose yra  
Kaimo gy-
venamųjų 
vietovių 
skaičius 
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Iš viso 318 10 15 47 39 14 34 19 15 28 14 15 
jose gyventojų:             

nėra 12 - - - - - - - - - - - 
1 – 5 26 - - - - - - - - - - - 
6 – 9 20 - - - - - - - - - - 1 
10 – 25 80 - - - 3 - - - - - 1 - 
26 – 49 72 - - 2 7 - - - - - 1 2 
50 – 99 47 - 2 4 6 1 3 1 - 1 1 - 
100 – 199 29 - 2 15 2 1 7 - - 4 4 3 
200 – 499 13 1 2 7 6 1 6 2 2 4 2 3 
500 – 999 14 5 6 14 10 6 13 11 9 14 3 3 
1000 – 1999 4 3 2 4 4 4 4 4 3 4 1 3 
2000 – 2999 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 

 
 
 
30. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAI KAIMO GYVENAMOSIOSE 

VIETOVĖSE IR JŲ INSTITUCINIAI POŽYMIAI 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Iš viso savivaldybėje  33826 16557 17269  
       

 Gardamo seniūnija      
 Iš viso  2390 1144 1246  
1 Bartininkai k 28 14 14 - 
2 Birbalai k 5 1 4 - 
3 Bliūdsukiai k 98 45 53 V K 
4 Brokoriai kd 12 8 4 - 
5 Būdviečiai k 11 6 5 - 
6 Dulkiškė k 48 19 29 - 
7 Eidaičiai k 36 20 16 - 
8 Gardamas mstl 437 199 238 S B P V Š K Pš. G Kt. 
9 Gečiai k 12 6 6 - 
10 Girininkai kd 30 14 16 - 
11 Gnybalai kd 12 7 5 - 
12 Gudiškė k 12 4 8 - 
13 Jauniai k 27 15 12 - 
14 Jokūbiškė k 36 19 17 - 
15 Juškaičiai k 220 114 106 - 
16 Kadagiškiai kd - - - - 
17 Kukuiliškė k 14 4 10 - 
18 Kurpai k 20 10 10 - 
19 Laukstėnai k 49 23 26 - 
20 Lydalės k 7 3 4 - 
21 Meiželiai k - - - - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

22 Meškinė k 97 46 51 - 
23 Nausėdai k 23 12 11 - 
24 Pašiaudis k 16 9 7 - 
25 Pašiliškiai k 34 17 17 - 
26 Pašusčiai k 12 6 6 - 
27 Pempiškiai k 16 7 9 - 
28 Pypliškė k 47 22 25 - 
29 Pūzraviečiai k 17 9 8 - 
30 Ramoniškiai k 7 3 4 - 
31 Ramučiai k 154 70 84 B P V Ps. Š G Kt. 
32 Ramuva k 1 1 - - 
33 Rimženčiai kd 6 3 3 - 
34 Snukaliai kd 1 1 - - 
35 Šiaudėnai I k 52 25 27 - 
36 Šiaudėnai II k 25 8 17 - 
37 Šilgaliai k 39 21 18 - 
38 Šyliai k 494 237 257 P V Š K Pš. G Kt. 
39 Ūta k 7 2 5 - 
40 Užlaukė k 47 24 23 - 
41 Užpjauniai k 5 2 3 - 
42 Užtenenis k 25 13 12 - 
43 Voveriai k 9 6 3 - 
44 Žagatai k 17 11 6 - 
45 Žakainiai k 103 48 55 P 
46 Žiogai k 22 10 12 - 

       

 Juknaičių seniūnija      
 Iš viso  3296 1614 1682  
1 Domaičiai k 37 19 18 - 
2 Drunšiliai k 27 17 10 V 
3 Gaideliai kd 22 10 12 - 
4 Girininkai k 17 10 7 V 
5 Gurgždžiai k 3 2 1 - 
6 Jakšteliai k 17 8 9 - 
7 Juknaičiai k 1106 521 585 S P V Ps. Š K Pš. G Kt.
8 Kanteriškiai k 181 101 80 P Š 
9 Klugonai k 15 7 8 Ž 
10 Kūgeliai k 55 25 30 - 
11 Kūlynai k 12 4 8 - 
12 Leitgiriai k 175 87 88 P Š Ž 
13 Meišlaukiai kd 12 4 8 - 
14 Menklaukiai k 60 28 32 - 
15 Naujininkai k 26 13 13 - 
16 Okslindžiai k 67 35 32 - 
17 Paleičiai k 133 66 67 P Š 
18 Pašyšiai k 693 353 340 P V Š K Pš. G 
19 Piktaičiai k 33 16 17 - 
20 Rumšai k 84 40 44 - 
21 Skieriai k 2 1 1 - 
22 Šėriai k 45 25 20 - 
23 Šilininkai k 10 5 5 V 

Tęsinys kitame puslapyje 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

24 Šilviai k 49 28 21 - 
25 Tarvydai k 302 133 169 Š 
26 Tautiškiai k 17 6 11 - 
27 Vaitkaičiai k 10 4 6 - 
28 Vyžiai k 86 46 40 B 

       

 Katyčių seniūnija      
 Iš viso  1509 763 746  
1 Akmeniškiai k 77 39 38 - 
2 Antšyšiai k 46 27 19 - 
3 Katyčiai mstl 737 363 374 S B P Ps. Š K Pš. G Kt.
4 Kažemėkai k 52 26 26 - 
5 Kekersai k 4 1 3 - 
6 Krauleidžiai k 16 9 7 - 
7 Laugaliai kd 10 5 5 - 
8 Mediškiemiai k 4 1 3 - 
9 Molgiriai k 12 4 8 - 
10 Naustubriai k 20 11 9 - 
11 Skersviečiai k 14 8 6 - 
12 Stubriai k 228 119 109 P 
13 Šlauniai k 15 9 6 - 
14 Uikšiai k 37 21 16 - 
15 Ulozai k 55 30 25 - 
16 Užkamoniai k 22 9 13 - 
17 Versmininkai k 160 81 79 - 

       

 Kintų seniūnija      
 Iš viso  2256 1120 1136  
1 Aukštumalai k 3 2 1 - 
2 Blymaciai k 28 13 15 - 
3 Bložiai k 17 7 10 - 
4 Bundalai kd 5 2 3 - 
5 Kalviškiai k 5 2 3 - 
6 Kintai mstl 833 405 428 S B P V Ps. Š K Pš. G 
7 Kiošiai k 28 13 15 - 
8 Kiškiai k 96 47 49 - 
9 Lamsočiai k 38 19 19 - 
10 Lankupiai kd 13 7 6 - 
11 Minija k 46 29 17 - 
12 Mockiai k 67 30 37 - 
13 Muižė k 34 17 17 - 
14 Paurai k 4 2 2 - 
15 Povilai k 48 23 25 P V 
16 Prycmai k 68 39 29 - 
17 Raudžiai k 12 9 3 - 
18 Rūgaliai k 30 15 15 - 
19 Sakūčiai k 186 96 90 P Š G 
20 Stankiškiai k 118 57 61 P 
21 Suvernai k 52 27 25 Š 
22 Šyša kd 18 5 13 - 
23 Šyšgiriai k 56 29 27 - 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

iš jų Eil. 
Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

24 Šturmai k 41 26 15 P V 
25 Uogaliai k 186 91 95 - 
26 Vabalai k 15 8 7 - 
27 Ventė k 164 78 86 P Š G 
28 Žyniai k 45 22 23 - 

       

 Rusnės seniūnija      
 Iš viso  1984 960 1024  
1 Pakalnė k 115 49 66 Kt. 
2 Rusnė mstl 1642 801 841 S B P V Ps. Š K Pš. G Ž Kt.
3 Skirvytė k 1 1 - - 
4 Šyškrantė k 118 56 62 - 
5 Uostadvaris k 108 53 55 - 
6 Vorusnė k - - - - 

       

 Saugų seniūnija      
 Iš viso  4204 2061 2143  
1 Aisėnai k 91 43 48 P V 
2 Alka k 75 37 38 V 
3 Barvai k 63 30 33 - 
4 Begėdžiai k 16 9 7 - 
5 Berciškė k 90 46 44 - 
6 Bružai k 43 21 22 - 
7 Bundalai k 13 6 7 - 
8 Čiūteliai k 126 60 66 - 
9 Diegliai k 16 8 8 - 
10 Grynaičiai k 19 11 8 - 
11 Grumbliai k 8 4 4 - 
12 Kebeliai k 37 18 19 - 
13 Kukorai k 225 101 124 V 
14 Lankupiai k 124 61 63 P 
15 Lapaliai k 53 26 27 - 
16 Lapynai k 108 50 58 P 
17 Lašai k 23 15 8 - 
18 Mantvydai k 78 39 39 - 
19 Medaliai k 21 10 11 - 
20 Miestaliai k 77 40 37 - 
21 Norkaičiai k 18 11 7 - 
22 Pangiriai k 11 5 6 - 
23 Petreliai k 233 119 114 - 
24 Rudynai k 28 15 13 - 
25 Sakūčiai kd 19 9 10 - 
26 Sakūtėliai k 209 108 101 Ž 
27 Saugos k 945 462 483 S B P V Ps. Š K Pš. G Kt. 
28 Stankaičiai k 52 29 23 - 
29 Stonaičiai k 6 2 4 - 
30 Šilininkai k 23 9 14 - 
31 Traksėdžiai kd 141 69 72 - 
32 Vilkyčiai k 901 425 476 B P V Š K Pš. G 
33 Vilkmedžiai k 92 52 40 - 
34 Vytuliai k 55 25 30 - 
35 Žemaitkiemis k 165 86 79 B 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 
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Nr. 

Kaimo gyvenamosios 
vietovės pavadinimas 

Statu-
sas 

Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 
       

 Šilutės seniūnija      
 Iš viso  5870 2922 2948  
1 Armalėnai k 173 84 89 - 
2 Barzdūnai k 120 59 61 - 
3 Didšiliai k 26 15 11 - 
4 Gaideliai k 319 155 164 P Š 
5 Gnybalai k 17 6 11 - 
6 Grabupėliai k 29 16 13 Ž 
7 Grabupiai k 666 342 324 P V Š G 
8 Jonaičiai k 47 21 26 - 
9 Kalininkai k 30 14 16 - 
10 Kirlikai k 38 17 21 - 
11 Laučiai k 538 259 279 P V Š G 
12 Macikai k 967 505 462 P V G 
13 Mažiai k 44 25 19 - 
14 Metirkviečiai k 27 14 13 - 
15 Pagryniai k 934 455 479 P V Š K G Ž 
16 Rupkalviai k 21 12 9 - 
17 Sausgalviai k 120 57 63 P 
18 Šilmeižiai k 49 19 30 - 
19 Šyša k 47 27 20 V 
20 Šlažai k 47 27 20 - 
21 Tatamiškiai k 1 1 - - 
22 Traksėdžiai k 1105 529 576 P V Ps. Š K G 
23 Užliekniai k 174 82 92 P Š G Ž 
24 Verdainė k 56 29 27 V 
25 Vileikiai k 189 105 84 P Kt. 
26 Žalgiriai k 86 47 39 V Ž 

       

 Švėkšnos seniūnija      
 Iš viso  4067 1956 2111  
1 Alseikos k 31 11 20 - 
2 Bumbuliškė k 17 7 10 - 
3 Drebuliai k 46 24 22 - 
4 Gailaičiai k - - - - 
5 Gedikai k 35 19 16 V 
6 Gedminaičiai k 48 23 25 - 
7 Ilgbrastė k 8 4 4 - 
8 Inkakliai k 507 261 246 P Š K G Ž 
9 Jokšai k 2 1 1 - 
10 Jomantai k 53 24 29 - 
11 Joneliai k 11 4 7 - 
12 Jonikai k 63 36 27 - 
13 Jurgaičiai k 35 18 17 - 
14 Jurizdika k 14 9 5 - 
15 Jurkaičiai k 59 33 26 V 
16 Jurkiškė k 25 10 15 - 
17 Kalkiškė k 26 13 13 - 
18 Kalnalis k 27 16 11 V 
19 Kančaičiai k 55 28 27 - 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 
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iš viso vyrai moterys 

Instituciniai požymiai 

20 Kekališkė k - - - - 
21 Labatmedis k 15 9 6 - 
22 Lekiai k 1 1 - - 
23 Lekiškė k 7 5 2 - 
24 Mataičiai k - - - - 
25 Nautiltė vs 6 3 3 - 
26 Nikėlai k 24 12 12 - 
27 Oželiai k 13 4 9 - 
28 Padubrinai k 8 4 4 - 
29 Paičiai k 9 3 6 - 
30 Papjaunys k 14 9 5 V 
31 Paulaičiai k 34 18 16 - 
32 Pavilnutis k 48 26 22 - 
33 Pelkupis k 12 6 6 - 
34 Pjaulokiai k 21 12 9 - 
35 Pociai k - - - - 
36 Raudiškė k - - - - 
37 Razmai k 5 2 3 - 
38 Slabada k 4 2 2 - 
39 Stankiškiai k 32 17 15 - 
40 Stemplės k 99 44 55 B P Š G 
41 Stirpeikos k 39 19 20 - 
42 Surinkiškiai k 34 17 17 - 
43 Šiauliai k 30 16 14 - 
44 Šilai k - - - - 
45 Šilininkai k 9 4 5 - 
46 Šiūpariai k 5 2 3 - 
47 Šnypšliai k 11 7 4 - 
48 Švėkšna mstl 2053 949 1104 S B P V Ps. Š K Pš. G Ž
49 Tvaskučiai k 50 26 24 - 
50 Užlaukis k 54 26 28 - 
51 Varniškiai k 12 2 10 - 
52 Vilkėnas k 13 5 8 - 
53 Vilkėnas I k 93 44 49 Ps. Š 
54 Vilkėnas II k 4 2 2 - 
55 Vilkėnas III k 1 - 1 - 
56 Vilkų Kampas k 123 62 61 - 
57 Virkytai k 47 20 27 - 
58 Žagatpurviai k 43 20 23 - 
59 Žąsyčiai k 22 11 11 - 
60 Žiogai k 10 6 4 - 

       

 Usėnų seniūnija      
 Iš viso  1506 734 772  
1 Antleičiai k 5 2 3 - 
2 Aužkykiai k 21 10 11 - 
3 Dėkintėliai k 1 1 - - 
4 Galzdonai k 84 49 35 P 
5 Kalnujai kd 21 11 10 - 
6 Karceviškiai k 8 4 4 - 
7 Kavoliai k 99 48 51 P 
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ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ 
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Gyventojai, 
iš viso vyrai moterys 
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8 Kūgeliai kd - - - - 
9 Meišlaukiai k 24 10 14 - 
10 Naujapieviai k 81 33 48 - 
11 Naustremeniai k 6 4 2 - 
12 Reizgiai k 41 23 18 V 
13 Stremeniai k 30 15 15 - 
14 Svaraitkiemis k 32 10 22 - 
15 Uostiškiai k 15 8 7 - 
16 Usėnai k 731 358 373 S P V Ps. Š K Pš. G 
17 Užpelkiai k 15 8 7 - 
18 Veržininkai k - - - - 
19 Žardviečiai k - - - - 
20 Žemaitkiemis k 292 140 152 P V G 

       

 Vainuto seniūnija      
 Iš viso  2790 1353 1437  
1 Aušbikavis k 77 39 38 - 
2 Balčiai k 398 195 203 P Š G 
3 Bikavėnai k 511 251 260 P V Š K Pš. G 
4 Buikiškė kd 6 3 3 - 
5 Dargiškė k 28 16 12 - 
6 Galnė k 33 15 18 - 
7 Girininkai k 57 31 26 - 
8 Gorainiai k 335 158 177 P V Š 
9 Kivyliai k 93 45 48 - 
10 Lapkasės k 9 5 4 - 
11 Lazduonėnai k 97 51 46 - 
12 Lolytis k 54 30 24 - 
13 Pajūriškiai k 31 16 15 - 
14 Paupariai kd 22 12 10 - 
15 Skiržemė k 46 18 28 - 
16 Vainutas mstl 993 468 525 S B P Ps. Š K Pš. G 

       

 
Žemaičių Naumiesčio 
seniūnija      

 Iš viso  3954 1930 2024  
1 Brokoriai k 11 7 4 - 
2 Budrikai k 36 18 18 - 
3 Buikiškė k 41 21 20 Kt. 
4 Cipariai k 141 73 68 - 
5 Degučiai k 578 289 289 B P Ps. Š K Pš. G Ž Kt. 
6 Dėkintai k 2 2 - - 
7 Galnė kd 31 14 17 - 
8 Grygališkė k 58 30 28 - 
9 Juodžiai k 66 37 29 - 
10 Kadagiškiai k 158 78 80 P 
11 Kalininkai k 2 1 1 - 
12 Kalnujai k 22 13 9 - 
13 Klebonai k 11 6 5 - 
14 Kulėšai k 122 56 66 P Ž 
15 Laugaliai k 37 21 16 - 

Tęsinys kitame puslapyje 
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Instituciniai požymiai 

16 Makiai k 40 20 20 Kt. 
17 Midveriai k 47 22 25 - 
18 Palendriai k 126 62 64 - 
19 Pašusčiai kd 7 4 3 Kt. 
20 Paupariai k 17 10 7 - 
21 Pažalioji k 10 5 5 - 
22 Raugeliai k 10 6 4 - 
23 Rimženčiai k 64 31 33 - 
24 Snukaliai k 1 1 - - 
25 Spiečiai k 14 7 7 - 
26 Sugintai k 204 104 100 B V Ps. Ž Kt. 
27 Šeputaičiai k 7 2 5 - 
28 Šiaudviečiai k 38 18 20 - 
29 Tūmeliai k 20 9 11 - 
30 Užšustis k 7 3 4 - 
31 Vaitkaičiai k 16 11 5 - 
32 Vanagiai k 181 92 89 V Ž 
33 Venckai k 20 11 9 - 
34 Žalpiai k 47 26 21 - 

35 Žemaičių Naumiestis mstl 1716 802 914 
S B P V Ps. Š K Pš. G 
Kt. 

36 Žiogaičiai k 46 18 28 - 
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